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Rəsmi qarşılanma mərasimindən
sonra Azərbaycan Respublikasının
Prezidenti İlham Əliyevin və Avropa İtti-
faqı Şurasının prezidenti Donald Tuskun
nümayəndə heyətlərinin iştirakı ilə geniş
tərkibdə görüşü olub.

Azərbaycan Prezidenti İlham ƏLİYEV dedi:
-Cənab prezident, Azərbaycana xoş

gəlmisiniz.
Sizi yenidən görməyimə çox şadam.

Bütün nümayəndə heyətiniz xoş gəlib.
Bu, bizim əlaqələrimizdə əhəmiyyətli
gündür. Sizin səfəriniz Avropa İttifaqı-
Azərbaycan əlaqələrinin inkişafında
mühüm addımdır. Biz əlaqələrimizin
inkişafından çox razıyıq. Biz çox şeyə
nail olmuşuq və sözsüz ki, gələcək üçün
planlarımız var.

Bu gün biz əməkdaşlığımızın per-
spektivlərini müzakirə edəcəyik. Hələlik
isə bizim mövqeyimizə gəlincə, biz
gündəliyin çox geniş olmasından, Azər-
baycan, Avropa və regional təhlükəsizlik
üçün mühüm əhəmiyyət kəsb edən bir
çox sahələri əhatə etməsindən razıyıq.

Biz sözsüz ki, əsas diqqəti siyasi
dialoq, iqtisadi əməkdaşlıq, ticarət
əlaqələri, enerji təhlükəsizliyi və digər
ənənəvi sahələrə cəmləşdirməklə tərəf-
daşlığımızı dərinləşdirməyi, əlaqələri
intensivləşdirməyi və əməkdaşlıq üçün
yeni sahələr tapmağı planlaşdırırıq. Ona
görə də ümidvaram ki, səfəriniz zamanı
nə etdiyimizi və hansı işləri plan-

laşdırdığımızı müzakirə etmək üçün
yaxşı imkanımız olacaq. Sözsüz ki,
Avropa İttifaqı-Azərbaycan əlaqələri yük-
sələcək və qarşılıqlı şəkildə faydalı,

Avropa və Azərbaycanın maraqlarını,
regional təhlükəsizlik və regional inkişaf
kimi məsələləri əks etdirən yeni
mərhələyə qədəm qoyacaq. Bir daha
xoş gəlmisiniz.

Avropa İttifaqı Şurasının prezidenti
Donald TUSK dedi:

-Çox sağ olun cənab Prezident.
Xüsusilə dəvətinizə və qonaqpərvər-
liyinizə görə Sizə təşəkkür edirəm. Mən
Bakıya ilk səfərimi çox yaxşı xatır-
layıram. Bu, 5 il bundan əvvəl olub.
Lakin bu, mənim Avropa İttifaqı Şura -

sının prezidenti kimi ilk səfərimdir.
Təmkinli olduğunuza görə Sizə təşəkkür
edirəm. Bildiyiniz kimi, mən Avropadakı
problemlərlə əlaqədar Azərbaycana

səfərimi təxirə salmalı olmuşdum. Məni
başa düşdüyünüz üçün Sizə təşəkkür
edirəm. İndi mən buradayam və
razıyam. Prezident İlham ƏLİYEV:
Xoşbəxtlikdən bütün çətin zamanlar artıq
geridə qalıb.

Donald TUSK: Cənab Prezident, mən
Sizin qədər nikbin deyiləm. Lakin ümid-
varam ki, Yunanıstanla bağlı olan bu
böyük problemin öhdəsindən gələ
biləcəyik. Bir daha Sizə təşəkkür edirəm.

Bildiyiniz kimi, mənim üçün burada
olmaq təkcə dostluq baxımından deyil,

ilk növbədə, Sizin qeyd etdiyiniz sahə -
lərdəki əlaqələrimizin vacibliyi baxımın-
dan böyük əhəmiyyət kəsb edir. Şəxsən
mənim üçün əməkdaşlığımızla əlaqəli
olan “Enerji Birliyi” adlanan ideya
baxımından əlaqələrimiz böyük əhə -
miyyət kəsb edir. Avropa olaraq bizim
üçün bu sahədə əməkdaşlığımız təkcə
işbirliyindən ibarət deyil, əslində bu,
enerji resursları marşrutlarının şaxə -
ləndirilməsi üçün strateji seçim və strate-
ji imkandır. Görüşdə Azərbaycan ilə
Avropa İttifaqı arasında əməkdaşlığın
indiki vəziyyəti və perspektivləri barədə
geniş fikir mübadiləsi aparıldı. Qeyd
olundu ki, Azərbaycan ilə Avropa İttifaqı
arasında indiyə qədər həm Avropa İtti-
faqı strukturları, həm də Avropa ölkələri
ilə geniş və çoxtərəfli əməkdaşlıq həyata
keçirilir. Azərbaycan ilə Avropa İttifaqı
arasında iqtisadi, siyasi, ticari, enerji,
mədəni, idman və digər sahələrdə əmək-
daşlıq məmnunluq doğurur. Bildirildi ki,
Avropa İttifaqı ilə Azərbaycan arasında
əməkdaşlığın məzmunu və forması daha
da dəqiqləşdirilməli və konkretləşdirilmə-
lidir. Avropa İttifaqı ilə Azərbaycan
arasında strateji tərəfdaşlıq haqqında
sənədin tezliklə hazırlanıb imzalan-
masının vacibliyi qeyd olundu.

Sonra Azərbaycan Prezidenti İlham
Əliyev ilə Avropa İttifaqı Şurasının prezi-
denti Donald Tusk arasında söhbət tək-
bətək görüşdə davam etdirildi.

Prezident İlham Əliyev İsrail
Dövlətinin ölkəmizdəki
fövqəladə və səlahiyyətli səfiri
Rafael Harpazı diplomatik
fəaliyyətinin başa çatması ilə
əlaqədar qəbul edib. Rafael
Harpazın ölkəmizdəki diplo-
matik fəaliyyəti dövründə Azər-

baycan ilə İsrail arasında
əlaqələrin inkişafına verdiyi töh-
fəni yüksək qiymətləndirən
dövlətimizin başçısı gələcək
fəaliyyə tində ona uğurlar arzu-
ladı. Səfir Prezident İlham
Əliyevə minnətdarlığını bildirdi
və qeyd etdi ki, Azərbaycan ilə

bağlı xoş xatirələr onun qəl-
bində daim yaşayacaq. Görüş -
də Azərbaycan ilə İsrail arasın-
da ikitərəfli münasibətlərin müx-
təlif aspektləri müzakirə edildi,
əlaqələrin perspektivləri ətrafın-
da fikir mübadiləsi aparıldı.

president.az

İyulun 21-də Azərbaycan Respub-
likasının Prezidenti İlham Əliyev milli
mətbuatın yaradılmasının 140 illiyi
münasibətilə Mətbuat Şurasının üzvləri
ilə görüşüb. Trend-in məlumatına görə,
Azərbaycanın milli maraqlarının qorun-

masındakı qətiyyətli mövqeyinə görə
dövlətimizin başçısına Mətbuat Şura -
sının xüsusi mükafatı təqdim olunub.

Prezident İlham Əliyev milli mətbu-
atın yaranmasının 140 illiyi münasibətilə
jurnalistləri və xalqımızı təbrik etdi,
bayram ərəfəsində bir çox jurnalistlərin
orden, medal və fəxri adlarla təltif olun-
duğunu dedi.

“Biz fəxr edə bilərik ki, milli mətbu-
atımızın böyük tarixi var və ancaq
müstəqillik dövründə Azərbaycan mətbu-
atı tam azad və müstəqil şəkildə fəaliyyət
göstərib”, - deyən Prezident İlham Əliyev
1998-ci ildə ulu öndər Heydər Əliyevin
Fərmanı ilə ölkəmizdə senzuranın ləğv
edildiyini və bunun mətbuat tarixində

yeni dövr açdığını bildirdi. Bu gün mət-
buatımızın inkişaf baxımından yeni
səviyyəyə qalxdığını deyən dövlətimizin
başçısı artıq 12 ildir fəaliyyət göstərən
Mətbuat Şurasının işini yüksək qiymə -
tləndirdi. Ölkədə mətbuatın inkişafı ilə

əlaqədar islahatların uğurla aparıldığını
deyən Prezident İlham Əliyev bildirdi ki,
Azərbaycan bundan sonra da
demokratiyanın inkişafı yolu ilə gedəcək.
Bu gün ölkəmizdə azad cəmiyyətin for-
malaşmasını, cəmiyyətdə gedən proses-
ləri yüksək qiymətləndirən dövlətimizin
başçısı bu məsələdə mətbuatın rolunun
əhəmiyyətli olduğunu diqqətə çatdırdı.
Prezident İlham Əliyev bu gün ölkədə
yüzlərlə qəzet-jurnalın, televiziya
kanalının fəaliyyət göstərdiyini,
ölkəmizin tam müstəqil siyasət yürüt-
düyünü, bunun təməlində isə xalqımızın
maraqlarının dayandığını dedi.

“Cəmiyyətimiz strateji maraqlar
ətrafında birləşib və bizi narahat edən

məsələlərlə bağlı fikir ayrılığı yoxdur” -
deyən Prezident İlham Əliyev bildirdi ki,
mətbuat hər zaman strateji maraqları
müdafiə etməli, milli maraqlarımızı
beynəlxalq müstəvidə qorumalıdır. Son
illərdə bu istiqamətdə milli mətbuatda
ciddi dönüşün yarandığını deyən dövlə-
timizin başçısı ölkədəki vəziyyəti, hadis-
ələri bir çox hallarda mətbuatdan izlədiyi-
ni və dərhal da reaksiya verdiyini bildirdi.
Prezident İlham Əliyev bundan sonra da
ölkədə baş verən hər hansı pozuntu
hadisəsinə qarşı mətbuatı fəal olmağa
çağırdı. Azərbaycanın beynəlxalq
mövqeləri ilə bağlı fikirlərini bölüşən
dövlətimizin başçısı xarici mediada
ölkəmizə qarşı aparılan ədalətsiz kam-
paniyanın ciddi tədbirlər ərəfəsində daha
da əlaqələndirilmiş xarakter aldığını
bildirdi, buna səbəb kimi isə Azərbay-
canın müstəqil siyasətini, ölkəmizin
uğurlarını göstərdi. Bildirdi ki, erməni
lobbisinin və digər dairələrin ölkəmizə
qarşı apardığı qaralama kampaniyası
Azərbaycanın daxili və xarici siyasətinə
heç bir təsir etmir. “Biz yolumuzdan dön-
məyəcəyik və ölkəmizi uğurla inkişaf
etdirəcəyik”, deyən dövlətimizin başçısı
Azərbaycan həqiqətlərinin dünya icti-
maiyyətinə çatdırılması istiqamətində
ciddi tədbirlərin görüldüyünü və bu
sahədə medianın rolunun artırılmasının
vacibliyini bildirdi.

“Xalqımız vahid və milli ideyalar
ətrafında birləşib və bu proses bundan
sonra da davam edəcək”, - deyən Azər-
baycan Prezidenti bununla bağlı mətbu-

atın üzərinə böyük vəzifələrin
düşdüyünü xatırlatdı.

Mətbuat Şurasının sədri Əflatun
Amaşov milli mətbuatımızın keçdiyi
şərəfli yola nəzər saldı, ulu öndər Heydər
Əliyevin medianın inkişafı ilə bağlı həya-
ta keçirdiyi tədbirləri xatırlatdı. Dövlə-
timizin başçısının ölkəmizin inkişafı,
cəmiyyətdə vətənpərvərlik ideyalarının
möhkəmlənməsindəki xidmətlərinin
media təmsilçiləri tərəfindən də yüksək
qiymətləndirildiyini deyən Əflatun
Amaşov milli mətbuatın yaradılmasının
140 illiyi ərəfəsində media təmsilçilərinin
bir qrupunun fəxri adlarla təltif olunması-
na görə jurnalistlər adından dövlətimizin
başçısına minnətdarlıq etdi.

Əflatun Amaşov Azərbaycanın milli
maraqlarının qorunmasındakı qətiyyətli
mövqeyinə görə Prezident İlham
Əliyevin Mətbuat Şurasının xüsusi
mükafatı ilə təltif olunduğunu dedi və
mükafatı dövlətimizin başçısına təqdim
etdi. Mətbuat Şurasının İdarə Heyətinin
üzvləri Akif Aşırlı və Umud Rəhimoğlu da
Azərbaycan mətbuatının inkişafına
göstərdiyi diqqət və qayğıya görə Prezi-
dent İlham Əliyevə minnətdarlıq etdilər.

Dövlətimizin başçısı çıxışlarda səs-
lənən təkliflərə baxılacağını və medianın
inkişafı ilə bağlı tədbirlərin bundan sonra
da davam etdiriləcəyini diqqətə çatdırdı.

Daha sonra Prezident İlham Əliyev
milli mətbuatın 140 illiyi münasibətilə
imzaladığı Sərəncama əsasən Mətbuat
Şurasının fəxri ad alan üzvlərinə
mükafatları təqdim etdi.

İlham Əliyevin və Avropa İttifaqı Şurasının prezidenti Donald Tuskun geniş tərkibdə görüşü olub

İlham Əliyev İsrailin Azərbaycandakı səfirini qəbul edib

Azərbaycanın milli maraqlarının qorunmasındakı qətiyyətli mövqeyinə görə Prezident İlham Əliyevə xüsusi mükafat təqdim olunub
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Şimali İraq regional kürd rəhbər-
liyinin başçısı Məsud Bərzani PKK-dan
müxtariyyətin ərazisinin tərk etməyi
tələb edib. Publika.az Türkiyə mediası-
na istinadən xəbər verir ki, bu barədə
Bərzaninin ofisindən verilən açıqlama-
da bildirilib. “PKK türk qırıcılarının
əməliyyatlarından mülki vətəndaşların
zərər görməməsi üçün İraq Kürdis-
tanından çəkilməlidir. PKK vətən-
daşların qurban olmaması üçün
döyüşü kürd bölgəsindən uzaq saxla-
malıdır. Döyüşün davam etməsi ən çox
mülki vətəndaşlara zərər verir”, -
Bərzaninin adından yayılan açıqlama-
da deyilir. Məsud Bərzani nin məs-
ləhətçisi Kifah Mahmud isə açıqla-
masında bildirib ki, bölgədə PKK-nın
hərbi ünsürləri olmasa, Türkiyə bölgəni
bombalamaz. O, həmçinin İraq və
Türkiyə hökumətləri arasında türk
güclərinin İraqa girməsinə icazə verən
bir razılaşmanın olduğunu xatırladıb.
Səddam Hüseyn dövründə imzalanan
və hələ də etibarlı olan bu anlaşmaya
görə, hər iki ölkənin PKK hücumlarına
cavab vermək üçün sərhədi 15 kilo-
metr keçmək hüququ var.

Kürd millət vəkilləri
deputat toxunulma-
zlığından imtina edir

Türkiyənin Xalqların Demokratik
Partiyasından (HDP) seçilmiş millət
vəkilləri deputat toxunulmazlığından
imtina edir. Publika.az xəbər verir ki, bu

barədə HDP-nin lideri Səlahəddin
Dəmirtaş bəyanat yayıb. Onun
sözlərinə görə, sabah HDP-nin 80 mil-
lət vəkili deputat toxunulmazlığından
imtina etmək üçün parlamentə yazılı
müraciət edəcək.

PKK kütləvi müharibə
ilə bağlı çağırış etdi

PKK-nın rəhbər heyyəti üzvlərindən
Cəmil Bayık, şəhərlərdə xalqın
silahlanıb cəbhə yaratmasının vacib
olduğunu qeyd edərək, silahlanmanın
İŞİD-ə qarşı ediləcəyini bildirib. Deyer-
ler.org-un Yaxın Şərq KİV-lərinə isti-
nadən verdiyi xəbərə görə, PKK-nın
media orqanlarından biri olan Ronahi
TV-yə müsahibə verən Cəmil Bayık,
kürd xalqını silahlanmaya çağırıb.
"Xalqımız qanuni müdafiə təşkilatlan-
masını və düşüncəsini də inkişaf
etdirməlidir. Bu təkcə hərbi qüvvələrin
artırılması əsasında deyil, xalq olaraq
qanuni müdafiəsilə inkişaf etdirməlidir.
Bütün xalqımız silah götürməli, bu
amalda özünü tərbiyə etməli və təşki-
latlanmalıdır". Türkiyəni istilaçı bir
qüvvə kimi dəyərləndirən Cəmil Bayık
sözlərini bu cür davam etdirib: "İŞİD və
istilaçı bütün qüvvələrin istənilən hücu-
muna qarşı kəndlərdə, şəhərlərdə,
qəsəbələrdə yer altı sistem, tunellər,
hədəf sistemləri inkişaf etdirilməlidir".

Tahir Süleyman: “Birdəfəlik bilmək
lazımdır ki, 100-ilə yaxındır iki qardaş
xalqlar arasında mənasız savaş gedir.
Səbəb Kürd xalqının tanınmaması. Məncə
Kürd xalqının varlığı tanınarsa və
Türkiyənin daxilində özünü idarəetmə
üsulu Rusiyada, Almaniyada, Fransada
olduğu kimi həyata keçırilərsə bu mənasız
müharibəyə son verilə bilər. Belə olmazsa
itirən Türkiyə dövləti və orda yaşayan
xalqlar olacaq. Bu hadisələrdən qazanan
isə, öz maraqlarını təmin etməyə çalışan
xarici qüvvələrin köməyi ilə, kreslo sahibləri
və kreslo sahiblərindən yararlanan məkirli
xarici qüvvələr olacaqdır.

”Son günlər, Türkiyə rəhbərliyi İŞİD-ə
qarşı mübarizə aparmaq adı ilə, İraq
ərazisində yerləşən PKK düşərgələrini təy-
yarələrlə bomba yağmuruna tutdu. Bom-
balardan Qəndilin dinc əhali yaşayan
kəndlələri də bombalandı, əhali  arasında
ölən və yaralananlar var. Bu gün Türkiyə
parlamentində HDP-dən 80 millət vəkili
təmsil olunur və onlar Türkiyə Milli
Məclisində PKK adından çıxış edirlər. AKP
hökuməti bunu görmür? AKP görmür ki,
Amerika, İngiltərə, Fransa, Almaniya bir
sözlə, dünya dövlətləri İŞİD məsələsində
PKK-ya nə qədər silah veriblər?

Türkiyə dövləti bu saat barıt çəlləyinə
bənzəyir. Türkiyə təyyarələri PKK adı ilə
İraqın Qəndili bölgəsinin kəndlərinin dinc
sakinlərini bombalayır, PKK Türkiyəni
mərkəzi şəhərlərindən tutmuş bütün
əyalətlərdə silahlı əyləmlər edir, maşın
yandırır, hərbi karvanlara hücumlar edirlər.
Türkiyə rəhbərliyi bunu görmür? Kreslo
xati ri nə kasıb kürd və türk uşaqlarını qırğı-
na verirlər.

Artıq bu hadisələrdən sonra, Türkiyədə
yaşayan Kürd Xalqı, PKK ilə birlikdə
Türkiyə silahlı qüvvələrinə qarşı qarşılıq
verməyə başladı. Nəticədə kifayət qədər
ölən və yaralananlar var. Bu vətəndaş
müharibəsinin başlanması deməkdir. Bu
çətin vəziyyətdən çıxmağın tək yolu sadə
insanlar kürdü, türkü birgə əl-ələ verib
qarşılıqlı danışıqlar aparmaqla məsələni
həll etmək lazımdır"... 

“Azərbaycan Kürdləri” İctimai Birliyinin
sədri, Azərbaycanda kürd dilində çap
edilən “Diplomat” qəzetinin baş redaktoru
Tahir Süleyman “Axar.az”a açıqlamasında
Türkiyədə müşahidə olunan son hadisələr-
lə bağlı mövqeyini bəyan edib və vaxt itir-
mədən hər iki tərəf atəşkəs elan etməli,
silahları yerə qoymağa, danışıqları, sülhü

bərpa etməyə çağırıb: “Türkiyədə 100 ilə
yaxındır kürd məsələsinə görə insanların
ölümü, faciələrlə müşahidə olunub. Otuz

ildən artıq isə PKK ilə silahlı mübarizə
davam edir. Müşahidə olunan son hadisə -
lər qətiyyən xoşagələn, arzulanan hadisələr
deyil. Bu hadisələr, başladılan proses qar-
daş Türkiyəyə, onun xalqlarına yaxşı nəsə
vəd etmir. Bunu Türkiyə dövləti, qardaş türk
xalqı, kürd xalqı bilməlidir. Bu hadisələr
həm türklərin, həm də kürdlərin ziyanınadır.
Birdəfəlik bilmək lazımdır ki, bu hadisə -
lərdən qazanan, öz maraqlarını təmin
etməyə çalışan Kreslo sahibləri və məkrli
xarici qüvvələrdir. 2002-ci ildən PKK ilə
qarşılıqlı olaraq atəşkəs elan olunmuşdu.
Dəfələrlə İmrali həbsxanasında cəza çə -
kən, Kürd Xalqının lideri Abdulla Öcalanla
Türkiyə dövləti arasında olumlu danışıqlar
aparılmışdır və müsbət nəticələr də, əldə
olunmuşdur. Bu məqsədlə çözüm sürəcinə
dövlət tərəfindən ağıllı adamlar da seçilərək
məsələnin həllinə çalışılırdı. Məhz bu illər
ərzində nəzərəçarpacaq dərəcədə müsbət
irəliləyiş qət edilmişdi. Bu seçkilərdə HDP-
nin 80 millət vəkili ilə Parlamentə girməsi,
iqtidarın, AKP-nin kürkünə birə saldı. Tək-
partiya ilə hökuməti əldə saxlaya bilməyən
AKP, keçmiş üsullarına əl ataraq iki qardaş
xalqlar arasına qarşıdurma yaratdı. Dün -
yanı vahimə içində saxlayan İŞİD-i ad
edərək başqa ölkənin daxilində yerləşən
PKK düşərgələrinə bombalayır. Görəsən
Türkiyə rəhbərliyi öz daxilində olan İŞİD-ə
qarşı deyil, 2002-ci ildən atəşkəs elan etmiş
İraq ərazisində olan PKK-nı niyə vurdu? 

Səbəb:Türkiyənin güclənməsini istə mə -
yən, türk xalqı ilə kürd xalqının inkişa fını,
firavan yaşayışına əngəl törədən xarici
qüvvələr-başda Amerika, İsrail, Avropanın

bir sıra dövlətləri olmaqla, Yaxın Şərqdə
yeraltı, yerüstü sərvətləri ələ keçirmək üçün
Türkiyədə, Suriyada, İraqda oyun oynayır-
lar. Oyunlarını hərbi toqquşmalar olduğu
yerlərdə daha asan apara bilmək təcrü -
bələri var. Belə ki, silah ambarlarındakı pas
atmış köhnə silahlarını hər iki tərəfə sa -
taraq pul qazanırlar, müsəlmanları biri biri -
nə qırdıraraq azaldırlar və sonda o
dövlətləri borclu edərək öz təsirləri altında
saxlayırlar. T.Süleyman təəssüflənir ki,
Türkiyə iqtidarı bu illər ərzində kürdlərin
varlığını tanıyacaq konstitusiya dəyişikliyi -
nə getməməklə məkrli xarici qüvvələrin bu
cür oyunları asanlıqla həyata keçirməsinə
şərait yaratmış oldu. Vaxtında bir sıra
addımlar atılsaydı, Kürd Xalqının varlığı
rəsmi şəkildə tanınsaydı, xarici qüvvələr öz
planlarını həyata keçirmək üçün münbit
şəraitdən məhrum olardılar və bu gün
Türkiyədə məlum olaylar yaşanmazdı:
“Qanlı hadisələrin qarşısını almağın yolları
var və gec deyil. Biz də Azərbaycan kürdləri
olaraq Türkiyə rəhbərliyinə, Türkiyə xalqı-
na, istər kürdü olsun, istərdə türkü,
müraciət edirik ki, təcili surətdə silahlar yerə
qoyulsun, danışıqlar, çözüm sürəci bərpa
edilsin. Silahların işlənməsi həqiqətən də
böyük fəlakətlər gətirə bilər. İndiki zamanda
İŞİD-in Türkiyəyə qarşı iddası, Türkiyəni
parçalanmağa gətirib çıxara bilər. Suriyanı,
İraqı göz önünə gətirsinlər. Müharibə heç
kimə fayda verməyib və verməyəcək də. İlk
on gündə törədilən qətliyamları, dağıntıları
göz önünə gətirin. 

Kobanidə, Şənqaldakı olayları göz
önünə gətirmək lazımdır. Ölən kasıb
kürdün və türkün uşaqları olacaq. Nə
Ərdoğanın, nə Davudoğlunun nə də kreslo
sahiblərinin övladları ölməyəcək. Türkiyə
dövlətində sabitlik sadə türklərə və kürdlərə
çox lazımdır. Bu sabitliyin pozulması isə
xarici imperialist qüvvələrə gərəkdir. İki qar-
daş xalq arasında çaxnaşmanın genişlən-
məsini istəyən qüvvələrə bu istəklərinə çat-
maq fürsəti vermək olmaz. 

Hələ gec deyil, Türkiyə dövləti, onun
türk və kürd vətəndaşları özlərini xarici
düşmən qüvvələrin təhlükəli planlarının
qurbanı olmaqdan birlikdə, çiyin-çiyinə
dayanaraq xilas edə bilər. Xarici qüvvələr
Türkiyəni böyük miqyaslı vətəndaş
müharibəsinə sürükləmək planı qurublar.
Suriyanı bürümüş xaosu unutmaq olmaz.
Bu planın gerçəkləşməsinə Türkiyə xalqları
əsla yol verməməlidirlər və düşməni sevin-
dirməmək üçün yol vermək olmaz”.

Türkiyənin Baş Polis İdarəsi
bütün bölmələri iki həftə əvvəl PKK
hücumları ilə bağlı xəbərdar edib.
Axar.az xəbər verir ki, bütün polis
bölmələrinə 11 və 13 iyul tarixində
göndərilən məlumatda "Öcalana
azadlıq" tələbi ilə aksiyaların keçir-
iləcəyi bildirilib. Məlumatda Öcalan
üçün Silopi, Cizrə Yüksəkovada
aksiya ların keçiriləcəyi, təbliğat
işlərinin aparılması üçün kənd
cavanlarından aktiv şəkildə istifadə
ediləcəyi vurğulanıb. 13 iyul tar-
ixində göndərilən məlumatda isə
qeyd edilib: "Harada bir həbs
olarsa, xalqımız ayağa qalxmalı, bu

həbslərə mane olmalıdır. Meydan-
lara axışmalı, həbslərə yol ver-

ilməməlidir". Dağlarda məskun-
laşan PKK-çıların şəhərlərə axın
edəcəyi, yolları bağlayacağı,
həmçinin TIR-ları yandıracağı
barədə də polisə xəbərdarlıq edilib.

Türkiyə Silahlı Qüvvələrinin PKK terror
təşkilatına qarşı Şimali İraqda həyata
keçirdiyi hava əməliyyatlarının xərci olduq-

ca fantastik görünür. Publika.az Türkiyə
mediasına istinadən xəbər verir ki, bom-
bardmanlarda iştirak edən F-16 qırıcılarının
bir saatlıq uçuş xərci 25 min dollar təşkil
edir. Qırıcıların hərbi sursatla xərci isə 65
min dollardır. Bir F-16-nın 1 saatlıq bom-
bardman xərci isə təxminən 90 min dol-
lardır. 2007-ci ilin dekabrında Şimali İraqda

keçirilən 4 saatlıq əməliyyatın xərcinin 20
milyon dollar olduğu açıqlanmışdı. Türkiyə
Silahlı Qüvvələri bu əməliyyatda PKK
düşərgələrini ümumilikdə 52 F-16 və F-4
təyyarəsi, eyni zamanda topçu bölüyü ilə
bombardman etmişdi. Dörd saatlıq
əməliyyatda yanacağa 5, bombalara 13,
toplara isə 2 milyon dollar xərclənmişdi.

"Kürd xalqının varlığı tanınmazsa, itirən Türkiyə dövləti olacaq"

Türkiyə polisindən şok xəbərdarlıq: PKK gəlir

Türkiyənin PKK əməliyyatlarının fantastik xərci

Kürd liderdən sərt 
reaksiya: “Dərhal 
bölgəni tərk edin!”

Kürdüstanın müdafiəsini peşmərgə həyata keçirib.
Axar.az xəbər verir ki, bu açıqlamanı Kürdüstan
Demokratik Partiyası yayıb. Partiyanın açıqlamasına
görə, muxtariyyətin müdafiəsinin təşkilində İranın yardım-
larını da danmaq olmaz. Qeyd edək ki, bundan öncə İran
Pre zidenti Hə sən Ru hani “İran olmasaydı, Ərbil və digər
şəhərlər İŞİD-in əlinə keçərdi” açıqlmasını vermişdi.

Kürdlərdən İrana: “Siz yox, peşmərgə qoruyub”
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Daşkəsən Rayon İcra Hakimiyyətinin
Başçısı cənab Əhəd Abıyev yığıncağı giriş
sözü ilə açaraq qeyd etmişdir ki, biz
buraya Daşkəsən rayon ictimaiyyətinin
nümayəndələri rayonumuzda 2015-ci ilin
birinci yarısının sosial-iqtisadi inkişafının
yekunları və qarşıda duran vəzifələri
müzakirə etmək üçün toplaşmışıq. 2015-
ci ilin birinci yarısı bütövlükdə respub-
likamız üçün,  o cümlədən Daşkəsən ray-
onu üçün də çox uğurlu olub və bir çox
sahələrdə əhəmiyyətli nəticələr əldə
edilib. Əksər sahələrdə ümumi məhsul
buraxılışının həcmi ötən ilin müvafiq dövrü
ilə müqayisədə xeyli artmışdır.

Daşkəsən Rayon İcra Hakimiyyətinin
Başçısı cənab Əhəd Abıyev daha sonra
demişdir :

- Bildiyiniz kimi, Azərbaycan Respub-
likasının Prezidenti Möhtərəm cənab
İlham Əliyevin sədrliyi ilə iyulun 13-də
Prezident sarayında, Nazirlər Kabinetinin
2015-ci ilin birinci yarısının sosial-iqtisadi
inkişafının yekunlarına və qarşıda duran
vəzifələrə həsr olunmuş iclası  keçir-
ilmişdir. Prezident cənab  İlham Əliyev
iclası   giriş nitqi ilə açaraq demişdir :

-Yekunlar çox müsbətdir. Azərbaycan
uğurla inkişaf edir. İnkişaf dinamik xarak-
ter daşıyır və deyə bilərəm ki, altı ay
ərzində əldə etdiyimiz uğurlar tarixi
uğurlardır. ...Altı ay ərzində iqtisadiyy-
atımız inkişaf edib, baxmayaraq ki, neftin
qiyməti aşağı səviyyədədir. Baxmayaraq
ki, qonşuluqda iqtisadi vəziyyət hələ ki, o
qədər də müsbətə doğru dəyişməyib,
Azərbaycan iqtisadiyyatı inkişaf edir. Bax,
indi gətirəcəyim rəqəmlər bunu
göstərəcək və sübut edəcək ki, bu, doğru-
dan da, tarixi nailiyyətdir. Beləliklə, 6 ayda
iqtisadiyyat 5,7 faiz artmışdır. Bu, çox
gözəl göstəricidir, ölkəmizin dinamik
inkişafını sübut edir. Bundan da gözəl
göstərici qeyri-neft sektorunun inkişafıdır.
Burada da biz 9,2 faiz artımı görürük.
Yəni, bundan yuxarı nəticə ola bilməz.
Sənaye istehsalı təxminən 4 faiz art-
mışdır. Qeyri-neft sənayesi 14 faizdən çox
artmışdır. Bu da son illərdə sənayeləşmə,
yeni sənaye zonalarının yaradılması ilə
bağlı görülmüş işlərin, tədbirlərin nəticə-
sidir... Azərbaycanda inflyasiya aşağı
səviyyədədir - 3,5 faiz. Əhalinin pul gəlir-
ləri ənənəvi olaraq inflyasiyanı üstələyir
və 6,2 faiz artmışdır. Kənd təsərrüfatı 7
faizdən çox artmışdır, daha doğrusu, 7,3
faiz. Bu da son illər ərzində ən yüksək
artım tempidir. Bu da görülən işlərin
nəticəsində mümkün olmuşdur. Bu da
müsbət haldır, çünki yenə də göstərir ki,
Azərbaycan investisiyalar üçün çox cəlbe-

dici ölkədir və xarici sərmayə burada lazı-
mi səviyyədə qorunur.

Daşkəsən Rayon İcra Hakimiyyətinin
Başçısı cənab Əhəd Abıyev nitqinə
davam edərək vurğuladı ki, respub-
likamızın digər rayonlarında olduğu kimi,
Daşkəsən rayonunda da 2015-ci ilin birin-
ci yarısında bir çox işlər görülmüş və
nailiyyətlər  əldə olunmuşdur. Belə ki, iqti-
sadiyyatın əsas sahələrində  istehsal
olunmuş məhsul və xidmətlərin  ümumi
həcmi əvvəlki ilə nisbətən müxtəlif sahələr
üzrə xeyli  artmışdır.

2015-ci ilin birinci yarısında  sənaye
üzrə 2 milyon 206 min manat (əvvəlki ilə
nisbətən 1,7% çox), kənd təsərrüfatı məh-
sulları 9 milyon 403 min manat
(0,5% çox), nəqliyyat üzrə 1 milyon
352 min manat (5,5% çox), ticarət və
ictimai iaşə xidmətləri üzrə 7 milyon
999 min manat (6,5% çox)  olmuş-
dur. Daşkəsən Rayon İcra
Hakimiyyətinin Başçısı cənab Əhəd
Abıyev daha sonra qeyd etdi ki,
vətəndaşların qəbulu və
müraciətlərinə baxılması  məqsədilə
Fövqəladə Hallar Naziri cənab
Kəmaləddin Heydərov 2015-ci il 29
aprel tarixində Daşkəsən şəhərində
Gəncə şəhər, Daşkəsən, Göygöl,
Gədəbəy və Samux  rayonlarından
olan vətəndaşları, Əmlak Məsələləri
Dövlət Komitəsinin sədri cənab
Kərəm Həsənov isə 2015-ci il 19
iyun tarixində Daşkəsən şəhərində
Gəncə şəhər, Daşkəsən, Göygöl,
Samux  və Kəlbəcər rayonlarından olan
vətəndaşları qəbul etmişlər.

Qəbullarda aidiyyəti üzrə müraciətlərin
həlli üçün müvafiq tapşırıqlar verilmiş,bəzi
müraciətlər aidiyyəti üzrə qurumlara
göndərilmək üçün qeydiyyata alınmışdır.

2015-ci ilin 6 ayı  ərzində  rayon
ərazisində  bir sıra tikinti, təmir-bərpa,
yenidənqurma, abadlıq-quruculuq işləri
görülmüşdür və hazırda da bu sahədə
işlər davam etdirilməkdədir. Yeni yaradıla-
caq kənd təsərrüfatı idarəsinin inzibati
binasının, Alunitdağ qəsəbəsində 35/6 kv-
luq elektrik yarımstansiyasının,
Qabaqtəpə-Astaf avtomobil yolunda 2
ədəd körpünün tikinti işləri davam
etdirilir.Daşkəsən şəhərində  Qarabağ
müharibəsi əlilləri və şəhid ailələri üçün
yeni 36 mənzilli  yaşayış binasının tikintisi
üçün  torpaq sahəsi ayrılmış, tezliklə
həmin binanın tikintisinə başlanılacaqdır.

Son vaxtlar Rayon İcra Hakimiyyəti
tərəfindən  aparılan ardıcıl, məqsədyönlü
tədbirlər nəticəsində yaxın gələcəkdə də
Daşkəsən rayonunda  yeni müəssisələrin

yaradılması və bir   sıra irimiqyaslı  tikinti,
təmir - bərpa  işlərinin həyata keçirilməsi
nəzərdə tutulur. Cənab Əhəd Abıyev öz
hesabatında cari ilin keçən dövrü ərzində
rayonda keçirilən bir sıra mədəni kütləvi
tədbirlərdən də geniş söz açaraq
bildirmişdir ki, Daşkəsən şəhərinin
yaradılmasının 67-ci ildönümü və Novruz
bayramı münasibətilə geniş tədbir keçir-
ilmişdir. Bayram münasibətilə rayon
ərazisində yerləşən “N” saylı hərbi
hissədə  əsgərlərlə görüş keçirilmiş və
onlara Novruz sovqatları aparılmışdır.

Eyni zamanda  26 iyun Silahlı qüvvələr
günü münasibətilə rayon ərazisində yer-
ləşən “N” saylı hərbi hissədə  əsgərlərə

konsert verilmiş  və onlara hədiyyələr
aparılmışdır. İyulun 13-də Prezident
Sarayında Azərbaycan Respublikasının
Prezidenti cənab  İlham Əliyevin sədrliyi
ilə Nazirlər Kabinetinin  2015-ci ilin birinci
yarısının sosial-iqtisadi   inkişafın  yekun-
larına   və   qarşıda duran vəzifələrə   həsr
edilmiş iclasında müxtəlif sahələrdə
mövcud vəziyyəti hərtərəfli təhlil edərək
qarşıda duran vəzifələri göstərən
möhtərəm  Prezidentimiz  cənab İlham
Əliyev yekun nitqində  demişdir: “Əlbəttə
ki, Avropa Oyunlarının keçirilməsi ölkəmiz
üçün, Avropa üçün tarixi hadisə idi. Biz bu
şərəfli missiyanı öz üzərimizə götürmüşük
və bunu ən yüksək səviyyədə keçirmişik.
Avropa Oyunları Olimpiya Oyunları
səviyyəsində keçirilib. Bu, ölkəmizin
gücüdür, potensialıdır. Ən sevindirici hal
ondan ibarətdir ki, idmançılarımız bizi
sevindirib və komanda hesabında ikinci
yerə çıxıblar. Onlar 21-i qızıl olmaqla 56
medal qazanıblar və sübut ediblər ki,
Azərbaycan idman dövlətidir, Azərbaycan
güclü dövlətdir. Bütün qurumlar çox fəal

işlədilər, təşkilat, təhlükəsizlik, nəqliyyat
məsələləri, obyektlər, idman qurğuları, kö -
nül lülər, yəni, hər şey ən yüksək səviy yə -
də həll olunmuşdur. Bu, doğrudan da bi -
zim böyük qələbəmizdir. Biz ölkəmizlə,
xal qımızla fəxr edirik və uğurla irəliyə
gedirik”. 

Se vindiri ci haldır ki, İlk Avropa Oyun-
larının məşəli cari ilin  may ayının 16-da
Daşkəsən şəhərində alovlandırılmışdır.
Bu tədbir yüksək səviyyədə təşkil olun-
muş və keçirilmişdir.Tədbirin yüksək
səviyyədə təşkil olunduğuna görə İlk
Avropa Oyunlarının Əməliyyat Komitəsi
tərəfindən  rayonumuza “Xatirə” medalı
verilmişdir. Qarşımızda çox məsul və

şərəfli  vəzifələr durur. İcazə verin,
Azərbaycan  Respublikasının
Prezidenti möhtərəm  cənab İlham
Əliyevi bir daha əmin  edim ki,  bun-
dan sonra da qarşıda  duran  vəz-
ifələrin layiqincə yerinə  yetirilməsi
üçün  daha yüksək əzmkarlıq
göstərərək,  bütün daşkəsənlilər
qüvvə mizi   səfərbər edib, var
gücümüzlə çalışacağıq! Azərbay-
can xalqının yeganə əvəzsiz lideri
olan cənab İlham Əliyevə eşq
olsun! Daşkəsən Rayon İcra
Hakimiyyətinin Başçısı cənab Əhəd
Abıyevin dərin məzmunlu geniş
nitqindən sonra Daşkəsən  Rayonu
üzrə Maliyyə İdarə sinin sektor
müdiri Rəşad Həsənov, RİHB-nin
Daşkəsən şəhər İƏDÜN-si Nüsrət
Vəliyev və Gənclər və İdman

İdarəsinin rəisi Samir Həsənov və digər-
ləri daşkə sənlilərə göstərilən diqqət və
qayğıya görə möhtərəm Prezidentimiz
cənab İlham Əliyevə minnətdarlıqlarını
bildirmiş, qarşıda duran vəzifələrin
icrasından danışmışlar. Hesabat yığın-
cağında Daşkəsən Rayon İcra Hakimiyyə-
tinin Başçısı cənab Əhəd Abıyev
Daşkəsən Rayon İcra Hakimiyyətinin
Başçısının müavini Namiq Süleymanova
Dövlət qulluğunda səmərəli fəaliyyət
göstərdiyinə görə Azərbaycan Respub-
likasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin
22 iyun 2015-ci il tarixli sərəncamına
əsasən “Dövlət qulluğunda fərqlənməyə
görə” medalını təqdim etmişdir. Namiq
Süleymanov dövlət qulluqçularına göstər -
diyi ali diqqət və qayğıya görə ölkə Prezi-
dentinə ürəkdən öz dərin minnətdarlığını,
bundan sonrakı dövlətçilik fəaliyyətində
daha da məsuliyyətli olacağını, bu etimadı
şərəflə doğruldacağını bildirmişdir.

Yığıncağın sonunda toplantı işti-
rakçıları adından ölkə Prezidenti cənab
İlham Əliyevə müraciət qəbul olunmuşdur.

Laçın rayonu üzrə 2015-ci ilin birinci
yarısında görülmüş işlərə və qarşıda
duran vəzifələrə dair Laçın Rayon İcra
Hakimiyyəti başçısı yanında Şuranın geniş
iclası keçirilmişdir. 27 iyul  2015-ci il tarixdə
Laçın Rayon İcra Hakimiyyətində  rayon
ictimaiyyəti  nümayəndələrinin  iştirakı ilə
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti
cənab İlham Əliyevin sədrliyi ilə  Nazirlər
Kabinetinin 2015-ci ilin birinci yarısının
sosial-iqtisadi inkişafının yekunlarına həsr
olunmuş iclasından irəli gələn  vəzifələrlə
əlaqədar Laçın rayonunda  görülmüş işlər
və qarşıda duran məsələlərlə bağlı Laçın
Rayon İcra Hakimiyyəti başçısı yanında
Şuranın geniş iclası keçirilmişdir. Əvvəlcə
rayon ictimaiyyəti nümayəndələri  tərəfind-
ən Rayon İcra Hakimiyyətinin  inzibati
binası  qarşısında ucaldılmış Ulu öndər
Heydər Əliyevin büstünü ziyarət edilmiş və
büstün önünə gül dəstələri qoyulmuşdur.
İclası giriş  sözü ilə açan Rayon İcra
Hakimiyyətinin başçısı Akif  Səlimov
gündəlikdə duran məsələ ilə bağlı
məlumat vermişdir.  Laçın rayonunda  cari

ilin  birinci yarısında görülən işlər və qarşı-
da duran vəzifələr haqqında hazırlanmış
məruzədə  Möhtə rəm ölkə Prezidentinin
rəhbərliyi  altında respublikada və  rayon-

da  görülmüş  işlər, əldə olunmuş nailiy -
yətlər ətraflı təhlil edilmişdir. 

Həmçinin məruzədə bildirilmiş dir ki,
hesabat  döv rün də  18   şəhər və rayonda
31 səyyar qəbul keçirilmiş, 2771 nəfərin
iştirak etdiyi bu qəbullarda  334 nəfər,
Rayon İcra Hakimiyyəti başçısı aparatında
isə 1854  nəfər rayon sakininin şifahi
müraciətləri dinlənilmiş,  773  vətəndaş

müraciətlərinə baxılmış, onların mənzil-
məişət şəraitləri ilə yaxından tanış olun-
muş,  həlli mümkün olan məsələlərin həy-
ata keçirilməsi üçün aidiyyəti  rayon təşki-

latlarına göstərişlər verilmişdir. Eyni
zamanda bildirilmişdir ki, hesabat
dövründə qəsəbə ərazisindəki mərkəzi
avtomobil yolunda  120 m3 beton bünövrə,
1220 metr uzunluğunda istinad divarı,
1000 m  beton bardür, 1390 m2 aqlay
örtüklü səki, 760 m uzunluğunda dekorativ
hasar tikilmişdir. Taxtakörpü-Məmmədli,
Mayis-Alxaslı, Mayis-Hacılar, Qarakeçdi -

Mirik, Taxtakörpü-Mayis və Arduşlu çınqıl
örtüklü avtomobil yollarının 23 km-lik
hissəsində cari təmir işləri aparılmış,
Qayğı qəsəbə İnzibati ərazi dairəsinin
sifarişi ilə 1807m2 asfalt  beton salınmış,
qəsəbə daxili yolun 4990 m2 hissəsinə
çınqıl örtük verilmişdir. Rayonun daxili
imkanı hesabına Vağazin obasında 640 m
uzunluğunda avtomobil yolu əsaslı təmir
edilmişdir. Məruzədə   şəhid, əlil və imkan-
sız ailə lə rə müxtəlif ərzaq yardımlarının
verilməsi, səyyar qəbulların mütəmadi
keçirilməsi,  əhalinin içməli su təminatının
yax şılaşdırılması, təsərrüfat suyu və fasilə-
siz elekrti enerjisi ilə  təmin olunması  mə -
sələləri ətraflı danışılmışdır. Şura iclasında
Rayon Maliyyə Şöbəsinin, Rayon Təhsil
Şöbəsinin, Rayon Mədəniy yət və Turizm
Şöbəsinin, Rayon Mərkəzi Xəs tə xa -
nasının, Rayon Sukanal idarə sinin rəhbər-
ləri və Laçın Rayon İcra Hakimiyyəti
başçısının  Sadınlar kənd inzibati ərazi
dairəsi üzrə nümayəndəsi çıxış etmişdir.
İclasda müzakirə olunan məsələlərlə  bağlı
müvafiq qərar qəbul olunmuşdur.

Daşkəsən rayonunda 2015-ci ilin birinci yarısında qarşıda duran bütün vəzifələr uğurla icra olunmuşdur

Laçın rayonunda 2015-ci ilin birinci yarısında qarşıda duran bütün vəzifələrə dair iclas keçirilmişdir
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PKK əslində “Böyük Ermənistan”
xəritəsinə daxil olan coğrafiyanı özünə
yurd etməyə çalışır. Axar.az xəbər verir ki,
bunu Türkiyə mətbuatına müsahibəsində
Milliyyətçi Hərəkat Partiyasından olan
deputat Sinan Oğan söyləyib. Onun
sözlərinə görə, hazırda bölgədə böyük
oyun oynanılır: “Bunun üçün PKK silahlı
və siyasi mübarizəni paralel aparır. Bir
ucu Aralıq dənizində, bir ucu Qafqazda,
bir ucu isə Qara dənizdə olan “Böyük
Kürdüstan” və ya “Böyük Ermənistan”
qurma hədəfinə doğru irəlləyirlər. PKK
əslində “Böyük İsrail və Böyük
Ermənistan” proyektlərinin vasitəçiliyini
edir. Bilindiyi kimi, Böyük Yaxın Şərq
proyekti əslində İsrailin təhlükəsizliyini
təmin etmək layihəsidir. Bəs İsrailin təh-
lükəsizliyini kim təhdid edir? Bunun da
cavabı var: İraq, Suriya, İran və Türkiyə.
Bu dörd ölkənin isə bir ortaq problem var -
kürd problemi. Bu dörd ölkə öz problem-
ləri ilə mübarizə aparsa, İsrailə təhdid
olmayacaqlar. Planın İraq və Suriya
hissəsi tamamlandıqdan sonra İran və
Türkiyə qismi üzrə fəaliyyətlər başlaya-

caq. Bölgədə “Böyük Kürdüstan” qur-
maqla əslində bir yandan bölgədəki zən-
gin neft yataqlarının hər hansı ölkədən
deyil, məhz yeni qurulacaq dövlətin
ərazisindən Aralıq dənizinə çatdırılması
nəzərdə tutulur. Digər tərəfdən bu xətt
Türkiyə ilə islam dünyası arasında bir
sədd kimi qurulacaq. Yuxarıda isə

Ermənistan sərhəd olacaq və bundan
sonra şimaldan Qara dənizə qədər
uzanacaq bir “Kürdüstan”-Ermənistan
xətti ilə Türkiyənin türk dünyası ilə əlaqəsi
kəsiləcək. Türkiyənin türk dünyası və
islam aləmi ilə əlaqəsinin kəsilməsi onun

daha heç bir ölkəyə təhdid təşkil
etməməsinə səbəb olacaq”.

Deputat bölgədəki proseslərdən Azər-
baycanın da əziyyət çəkəcəyini bildirib:

“HDP-nin bölgədə təsirli hala gətir-
ilməsi öncəliklə Ermənistan ilə sərhəd
ərazilərimiz arasında qapıların açılması
və sərhəd ticarətinin asanlaşdırılmasında
rol oynacaq. Bu isə Azərbaycanın nəfəs
borularının kəsilməsi anlamına gələcək.
Bölgədə böyük bir oyun oynanılır. Təəssüf
ki, Azərbaycan da bu oyunun çox fərqində
deyil. Oyunu Ermənistan və Qərbdəki
erməni hamiləri qurublar. HDP və AKP
oyunun əsas oyunçuları olublar.
Türkiyənin sərhəd bölgələrində HDP və
PKK-nın rolunun artması bütün
mövqelərin Ermənistanın leyhinə və Azər-
baycanın əleyhinə dönməsinə səbəb olur.
Bu sürətli irəlləyişə müdaxilə edilməzsə,
Türkiyə ilə türk dünyasının əlaqəsi
kəsiləcəkdir. Eyni zamanda, Azərbay-
canın bölgəyə həbs edilməsinə, onun
Rusiyanın təsir dairəsinə düşməsinə
səbəb olacaqdır. Siyasi partiyaların və
dövlətin bu bölgəyə siyasi qayğıları yox,

milli qayğıları artmalıdır”.
S.Oğan həmçinin PKK-nın TIR-lara

hücum etməkdə gizli məqsədinin oldu ğunu
deyib: “Son günlər Qars-Ərdahan-Ağrı
istiqamətində hücumların artıb, yük maşın-
larının yandırılması probleminin cavabı odur
ki, birincisi, bu, yuxarıda bəhs etdiyimiz
uzunmüddətli geosiyasi reallıqlara söykənir.
Digəri isə daha qısamüddətli səbəblərdir.
PKK niyə Ağrı-İqdır-Ərdahan-Qars, İqdır-
İran, İqdır-Naxçıvan sərhədlərində təsirini
artırıb? PKK niyə həmin bölgədə yüzlərlə
maşın dayandığı halda məhz yük maşınları-
na hücum edir? Bu suallara cavab vermək
lazımdır. PKK niyə Naxçıvan və özəlliklə
İrana gedən TIR-ları yandırır? İşin ilginc
tərəfi PKK-nın İqdır-Ağrı-İran və Qars-İqdır-
Naxçıvan xəttində TIR yandırma aksiyaları-
na başlamasının ABŞ-la İran arasında imza-
lanan nüvə razılaşması ilə eyni vaxta
düşməsidir. Bununla İran bazarı üçün əsas
tranzit rolunu oynayan Türkiyənin oyundan
çıxarılması istənilir və bu işi də öz üzərinə
PKK götürüb. Artıq bir neçə insan mənə
yazıb, şikayət edirlər ki, öz mallarını
göndərəcək TIR tapa bilmirlər. Məncə,
istənilən də məhz bu idi. Təəssüf ki,
Türkiyəni bir köşəyə sıxışdırıblar”.

Demokratik Birlik Partiya sı -
nın (PYD) həmsədri Saleh Müs-

lim Suriya ordusunun Roja vaya
dönü şünə icazə veriləcəyini
açıq layıb. Onun sözlərinə görə,
belə olacağı təqdirdə YPG qüv -
və ləri Suriya ordusu ilə birləşə -
cək. Axar.az xəbər verir ki, Lon-
donda yayımlanan “Əl-Həyat”
qəzetinə danışan Müslim Suriya
ordusunun dönüşü üçün detal-
ların müzakirə edilmədiyini

bildirib: “Suriya ordusunun Roja -
vaya dönüşünə icazə verəcəyik.
Bu vəziyyətdə YPG də ordunun
bir hissəsi olacaq. Ancaq or du -
nun dönüşü üçün yeni bir anlaş-
ma və yeni şərtlərin müəyyən
edilməsinə ehtiyac var”.

Kürdlərin əsas dəstəkçisinin
Avropada yaşayan həmyerliləri
olduğunu deyən PYD lideri gəlir
yerlərini də açıqlayıb:

“Cənubi Kürdistandaki xalqı -
mız bizə kömək edir. Şimaldakı
xalqımız da insani problemlər
nöqtəsində bizə dəstək verir.
Federal Kürdüstandan həm ma -
liyyə yardımları, həm də silah
gəlir. Avropada yaşayan 2 mil -
yondan artıq kürd bizim müdafiə
olunmağımızda əsas yardım -
çıdır. Şübhəsiz ki, yardım təşki-
latlarının da köməyi az olmayıb”.

PKK Türkiyəni və Yaxın Şərqi
gül bağçasına çevirmək üçün
yaradılmış sülh və xalq hərə -
katıdır. Axar.az xəbər verir ki, bu
barədə türk ordusunun Şimali
İraqdakı PKK düşərgələrini bom-
balamasına münasibət bildi rər -
kən Xalqların Demokratik Par-
tiyasından (HDP) millət vəkili
seçilmiş Abdullah Zeydan deyib.
O, PKK lideri Abdullah Öcalanın
3 il öncə Türkiyədə başlatdığı
sülh prosesinə təxribatlarla son
qoyulmağa çalışıldığını bildirib:

“PKK Türkiyəni və Yaxın
Şərqi gül bağçasına çevirmək
üçün yaradılmış sülh və xalq
hərəkatıdır. Əgər PKK Türkiyəni
gül bağçasına çevirmək istə -

məsəydi, onun elə bir gücü var
ki, sizi öz tüpürcəyi ilə boğardı.

Siz odla oynayırsınız. Türkiyədə
Abdullah Öcalanın və kürd xal -
qının səyi nəticəsində üç ildir ki,
qardaş qanı tökülmür. Sülhün
sona çatmasını istəyən AKP-yə
və Ərdoğana kürd xalqı imkan
verməyəcək”.

PKK terrora dərhal son qoy-
malı və yenidən sülh prosesinə

qayıtmalıdır. Axar.az xəbər verir
ki, bu barədə ABŞ-ın Xarici İşlər
Nazirliyinin sözçüsü Mark Toner
birifinqdə Türkiyədə HDP-çi mil-

lət vəkillərinin toxunulmazlığının
alınması ilə bağlı danışarkən
deyib. O, sözügedən məsələnin
Türkiyənin demokratik təməl-
lərinə bağlı olduğunu qeyd edib:

“PKK Türkiyədə polis və
əsgərlərə qarşı hücumlar təşkil
etdi. Buna görə də Türkiyənin
özünü müdafiə etməyə sonuna
qədər haqqı var. PKK şiddətə
dərhal son verməli və yenidən
sülh prosesinə qayıtmalıdır.
İŞİD-i məhv etmək üçün də
NATO ölkələrinin İraqın mü -
dafiəsini gücləndirməsi çox
önəmlidir”.

Kürdlər Suriyanın şimal-
qərbində neft emalı zavodlarını
yenidən işə salıb. Əsəd hökuməti
Haseke bölgəsində bu müəs-
sisələrin işləməsi üçün
onlara dəstək verir. Axar.az-
ın xəbərinə görə, kürdlər
Suriyanın ən böyük neft
yataqlarının olduğu Rimelan
bölgəsindəki neft zavodlarını
da işlək vəziyyətə gətirib.
Kürdlərin bölgədəki “neft
naziri” Süleyman Kalaf ilk
dəfə neft emal etdiklərini
açıqlayıb: “Vətəndaş müharibə -
sin dən qabaq neft boru kəmərləri
ilə Suriyanın Banyas və Xüms
şəhərlərində olan ən böyük iki
neftayırma zavoduna daşınırdı.

Döyüş başladıqdan sonra boru
kəmərlərinin təhlükəsizliyi təmin

edilmədi. Bu səbəbdən 1300-dən
artıq neft quyusu qapadıldı”.

Kalaf Suriya rəhbərliyinin neft
quyularının təkrar çalışması üçün
onlara xeyli dəstək verdiyini etiraf

edib: “Quyularda istifadə edilən
ehtiyat hissələri və xammal

Dəməşqdən gətirilir. Hətta
quyularda çalışan işçilərin
maaşı belə Dəməşqdən ver-
ilir. Burada hazırlanan ben-
zinin keyfiyyəti çox aşağıdır.
Ancaq qiymət höku mətin sat-
dığı benzindən daha ucuz-
dur”. Suriya müharibədən
əvvəl gündəlik 380 min barrel
neft istehsal edə bilirdi. Ancaq

bu gün ən məhsuldar neft
sahələri reji min nəzarətində deyil.
Suriyanın əhəmiyyətli neft ehtiy-
atının olduğu Deyr-əz-Zor İŞİD
terrorçularının əlindədir.

PKK silahlıları Türkiyədə İraq la
sərhəddə yerləşən Şırnak vila -
yətinin ərazisindən keçən Kərkük-
Yumurtalıq neft kəmərini part-
ladıblar. Publika.az "Anadolu"
agentliyinə istinadən xəbər verir ki,
bu barədə Türkiyənin energetika
və təbii sərvətlər naziri Taner

Yıldız deyib. Onun sözlərinə gö rə,
boru kəməri partladılandan sonra
İraqdan Türkiyəyə neft nəqli da -
yandırılıb. Partlayış nəti cə sində,
borudan çıxan neft ya xınlıqdakı
tarlalara axıb. Terrorçular hadisə
yerinə gələn polis əməkdaşlarına
atəş açaraq ərazini tərk ediblər. 

Türk millət vəkili: “Bakı bu prosesdən əziyyət çəkəcək”

Kürd lider: “Suriya ordusu ilə birləşirik”

HDP millət vəkili: “Kürdlər Ərdoğana imkan verməyəcək”

ABŞ: “PKK terrora son qoymalı və dərhal...”

Əsəd neft zavodlarını kürdlərə verdi

PKK silahlıları Türkiyədə neft kəmərini partlatdı

Türkiyə kürdlərin müstəqil
dövlət qurmasından qorxur.
Axar.az xəbər verir ki, bu barədə
“Assoşeyted Press” agentliyi
yazıb. Agentlik Türkiyənin İraq və
Suriya sərhədləri boyunca apar dığı
anti-terror əməliyyatlarını belə şərh

edib: “Türkiyə yalnız İŞİD-i yox,
Suriya və İraqda terrorçulara qarşı
mübarizə aparan kürd döyüşçüləri-
ni də vurur. 

Çünki Türkiyə kürdlərin yeni -
dən baş qaldırıb müstəqil bir dövlət
qurmasından qorxur”.

Almaniya Türkiyə-PKK mü -
naqişəsində vasitəçi olmaq istəyir.
Bu istəklə Almaniyanın xarici işlər
naziri Frank Valter Ştayn-Mayer
özünün xüsusi nümayəndəsi An -
dreas Mixaelisi danışıqlar aparmaq
ötrü Ankaraya rəsmi səfərə
göndərib. AzVision.az “Deutsch-
Türkisches Journal”a istinadən
xəbər verir ki, səfər çərçivəsində

Almaniya təmsilçisinin Türki -
yənin bir çox rəsmiləri ilə, həm -
çinin xarici İşlər nazirinin
müşaviri Feridun Sinirlioğlu ilə
də görüşəcəyi gözlənilir. Al -
maniyalı diplomatın qarşısına
türk-kürd probleminin həllində
sülh variantlarının axtarışı ilə
bağlı mühüm tapşırıqların
qoyulduğu deyilir.

Almaniyadan PKK-ya dəstək: Türkiyə ilə danışıqlar başladı

Türkiyə Böyük Millət
Məclisində (TBMM) keçirilən
fövqəladə toplantıda gərgin anlar
yaşanıb. Publika.az Türkiyə
mediasına istinadən xəbər verir
ki, TBMM-də hökumət adından
çıxış edən Baş nazirin köməkçisi
Bülənt Srınçın ardından kürsüyə
çıxan HDP-li millət vəkili Osman
Baydemirin açıqlaması qal-
maqala səbəb olub. “Bizim millət
vəkillərimiz gerillaya (PKK ter-

rorçularını nəzərdə tutur-red) qur-
ban olsun” deyən HDP-li deputat
sərt reaksiya ilə qarşılaşıb. Lakin
o çıxışına davam edərək sözlərini
təkrarlayıb: “Mənim və bütün mil-
lət vəkillərinin vəkillikləri bir
əsgərin, polisin, gerilla (PKK) və
sivilin canına qurban olsun”. Bun-
dan sonra TBMM-də gərginlik
daha da artıb. O isə “Baş nazir və
Prezidentin çıxışları sülhə sui-
qəsd etməkdir. Gəlin savaş

kimdən gəlirsə gəlsin, dur deyək”
deyə bildirib.

Parlamentdə dava düşdü: “Canımız PKK-ya qurban olsun”

“Türkiyə kürdlərdən qorxur” - KİV
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Türk Silahlı Kuvvetleri’nin (TSK) Kandil
Dağın’daki PKK kamplarına yaptığı bom-
bardımanda 8’i sivil 10 kişinin hayatını
kaybettiği bildirildi. Türk Silahlı Kuvvetler-
i’nin (TSK) Kandil Dağın’daki PKK kam-
plarına yaptığı bombardımanda 8’i sivil 10
kişinin hayatını kaybettiği bildirildi.

Rûdaw muhabiri Bahiyar Kadir, savaş
uçaklarının sabahın erken saatlerinde
Kürdistan Bölgesi’nde düzenlediği bom-
bardımanda hayatını kaybedenlerin
sayısının 10’a çıktığını belirtti.

Muhabirimiz, sabah saat 04:00
sıralarında, PKK’ye ait kamplar olduğu

gerekçesiyle başkent Erbil’in Rewanduz
İlçesine bağlı Werte nahiyesinin Kandil
Dağı eteklerinde bulunan Zergele
köyünün bombalandığını aktardı.

Olayda, hayatını kaybedenlerin 8 sivil
ve 2 PKK gerillası olduğu iletildi. Bom-
bardıman sonucu 3’ü ağır toplam 11 kişi
de yaralandı. Rûdaw’a konuşan Zergele
köyü Encumeni İsmail Abdullah Kadir,
sabahın erken saatlerinde bombalarla
uyandığını belirtti. Olayda hayatını kaybe-
den 5 kişinin Karox Mihemed Emin, Hey-
bet Resul, Salih Resul, Ayşe Hemed ve
bölgeye çalışmak üzere gelen Rojhılatlı

(İran Kürdistan) Necip adlı kişiler olduğu
öğrenildi. Yaralılar, 22 evin yıkıldığı köy-

den Erbil’deki hastanelere kaldırıldı.
PKK mevzilerinin Zergele köyünden

400 metre uzaklıkta bulunduğunu aktaran
muhabirimiz, “Köy tamamen harabeye
dönmüş durumda. Bu yüzden cenaze
töreni bir komşu köyde yapılıyor” dedi.

Savaş uçaklarının 30 Temmuz’da,
Duhok iline bağlı Amediye ilçesinde PKK
kamplarına yaptığı bombardıman sırasın-
da, örgüte ait bir sağlık merkezi tahrip
olmuştu. 24 Temmuz akşamı saat 23:00
sıralarında TSK’nın savaş uçakları Kürdis-
tan Bölgesi’ndeki PKK mevzilerine bom-
bardımana başlamıştı. Çok sayıda tarım
ve ekili arazinin yanarak zara gördüğü
saldırılarda 1’i çocuk 4 sivil yaralanmıştı.

Kandil'de 10 kişi hayatını kaybetti / 11 yaralı / 22 ev yıkıldı

Suriye'nin kuzeybatısında bulunan
Haseke bölgesinde Kürtlerin ilk kez
çıkarılan petrolü rafine etmeye başladığı
ve petrol faaliyetlerinde Kürtlerle Beşar
Esad rejiminin işbirliği içerisinde olduğu
ifade ediliyor. Fransız haber ajansı AFP,
Suriye'nin en geniş petrol yataklarının
bulunduğu Rimelan bölgesinde kurulan
derme çatma rafinerilerde petrol işleme
faaliyetlerinin başlatıldığını aktarıyor.

AFP'ye konuşan teknisyen Jakdar Ali
"Petrolü 125 dereceye kadar ısıtıp benzin
elde ediyoruz. 150 derecede kerosen, 350
derecede ise fuel oil üretebiliyoruz" diyor.

Petrol bakanı gibi çalışan ve Suriyeli
Kürtlerin enerjiden sorumlu yöneticisi olan
Süleyman Kalaf ise "Kürtler ilk kez özerk
biçimde petrol çıkarıp işleyebilir hale
geldi" diyor. Suriye'de iç savaşın başla-
masından önce Rimelan petrol sahasında
bulunan kuyulardan çıkarılan petrol, boru
hatlarıyla Suriye'nin Banyas ve Humus
kentlerinde bulunan en büyük iki rafineri-
sine taşınıyordu. Kalaf, savaş başladıktan

sonra boru hatlarının da saldırıya uğra -
dığını ve Rimelan'da sayıları 1300'ü bulan

petrol kuyularının da çalışamaz hale
geldiğini aktarıyor. Geçen yaz Haseke'de-
ki Kürt yönetimi, petrolü çıkarıp işlemek
için ilk girişimlere başladı. 150 petrol
kuyusu tekrar çalışır hale getirilirken,
derme çatma rafineriler de inşa edildi. 

'Kürtler ve Esad rejimi 
arasında petrol işbirliği'

Kürt bölgesinin enerjiden sorumlu
yöneticisi Süleyman Kalaf Beşar Esad

rejiminin de petrol kuyularının tekrar
çalışır hale gelmesi için destek verdiğini
aktarıyor. Kalaf, rejimden kuyularda kul-
lanılabilecek yedek parça ve hammadde
desteği aldıklarını söylüyor. Şam yönetimi
Rimelan kuyularındaki işlerine geri dönen
kamu çalışanlarının maaşlarını dahi
yeniden ödemeye başlamış durumda.

Rimelan'da çıkarılıp işlenen benzin
düşük kaliteli. Ancak fiyatı da hükümetin
sattığı benzinden çok daha ucuz.

Rejimin işlettiği petrol sahalarından
çıkarılıp işlenen benzinin litre fiyatı yak-
laşık 1,3 dolar. Suriyeli Kürtlerin verdiği
litre fiyatı ise 0,80 dolar.

Suriye'nin petrol endüstrisi savaştan
önce günlük 380 bin varil petrol üretimi
yapabiliyordu. Ancak bugün en verimli
petrol sahaları rejimin kontrolünden çık-
mış durumda. Suriye'nin en önemli petrol
rezervinin bulunduğu Der Zor bölgesi
IŞİD'in elinde. Süleyman Kalaf, petrol üre-
timi konusunda Esad rejimiyle işbirliği
yapabileceklerini ifae ediyor. Ancak şart-

larının petrol gelirlerinden pay almak
olduğunu da vurguluyor. Kalaf, "Eğer
Banyas ve Humus boru hatları yeniden
açılırsa petrol pompalamaya başlarız.
Ancak önce Kürt bölgesi petrol gelir-
lerinden adil bir pay almalı" diyor.

Günde 15 bin varil
Bugün Rimelan'dan çıkarılan Kürt

petrolü günlük 15 bin varili bulmuş durum-
da. Her ne kadar bu sayı Rimelan'ın
savaş öncesinde ürettiği günlük 165 bin
varil petrolün çok gerisinde olsa da,
Suriye hükümetinin günlük üretimi olan 10
bin varilden fazla. 

Kalaf, Kürtlerin Haseke'yi Irak Şam
İslam Devleti'ne (IŞİD) karşı savunarak
bölge petrollerini çıkarmaya 'hak
kazandığını' iddia ediyor ve "Bu tesisleri
ve kuyuları biz savunduk. Yüzlerce şehit
verdik" diyor. Petrol kuyularının tekrar işler
hale gelmesi bölgedeki sivil halk için de
hayatı kolaylaştırmış durumda. 2013
kışında ağaçları kesip mobilyalarını
yakarak ısınmaya çalışan Haseke
halkının şimdilerde yeniden yakıtla ısın-
abilir hale geldiği vurgulanıyor. (BBC)

Suriyeli Kürtler ilk kez petrol işlemeye başladı

Edinilen bilgiye göre, dün gece kimliği
belirsiz bir grup, Pozantı İlçe Emniyet
Müdürlüğü binasına silahla saldırdı.
Türkiye’nin Adana ilinin Pozantı ilçesinde-
ki Emniyet Müdürlüğü’ne düzenlenen
saldırıda 2 polis ile çıkan çatışma son-
rasında saldırıyı düzenlediği belirtilen 2
kişi hayatını kaybetti.

Edinilen bilgiye göre, dün gece kimliği
belirsiz bir grup, Pozantı İlçe Emniyet
Müdürlüğü binasına silahla saldırdı.
Saldırıda İsa İpek ve Serdar Kazar adlı 2
polis ve saldırıyı düzenlediği belirtilen 2
kişi hayatını kaybetti. İl Emniyet Müdürü
Cengiz Zeybek, Pozantı İlçe Emniyet
Müdürlüğü’ne giderek çatışma hakkında

bilgi alıp, inceleme yaptı. Bölgede geniş
çaplı operasyonun başlatıldığı belirtildi.

Diyarbakır
Diyarbakır Bağlar ilçesi Emek Caddesi

üzerinde bulunan Diyarbakır Emniyet
Müdürlüğü Siyasi Şube önünde de gece
saatlerinde bir patlama meydana geldi.

Bombadan kaynaklandığı belirtilen
patlamada, yoldan geçen 2 vatandaşın
yaralandığı belirtilirken Emniyet Müdür-
lüğü’ne giden yolların da polislerce trafiğe
kapatıldığı belirtildi.

Bitlis
Bitlis’in Güroymak İlçesi’nin Muş Cad-

desi üzerinde bulunan ilçe Emniyet Müdür-
lüğü binasına roketatarlı saldırı düzenlen-

di. Can kaybının yaşanmadığı saldırıda
İlçe Emniyet Müdürlüğü binasında küçük
çaplı hasarın meydana geldiği belirtildi.

Şırnak
Şırnak Merkez Dağkonak Jandarma

Karakolu üs bölgesine uzun namlulu
silahlarla ateş açıldı. Açılan ilk ateşte
yaralanan 2 asker, Şırnak Asker Hastane-
si’ne kaldırıldı.

Kars
Erzurum’dan TANAP için boru taşıyan

yük trenine, Kars’ın Sarıkamış İlçesi
yakınlarında düzenlenen bombalı saldırı-
dan sonra olay yerine giden 4 demiryolu
çalışanına ateş açıldı. Açılan ateş sonucu
Nejdet İnanç hayatını kaybetti, köy koru-
cusu olduğu iddia edilen Mehmet Çelik ise
yaralandı. Konuyla ilgili açıklama yapan

Vali Günay Özdemir, Sarıkamış’ta demiry-
ollarında çalışan yol çavuşu Nejdet
İnanç’ın olay yerinde hayatını keybettiğini,
hafif yaralanan Mehmet Çelik’in ise
Sarıkamış Devlet Hastanesi’nde tedavi
altına alındığını belirtti.

Polis merkezine silahlı saldırı: 4 ölü

Demokratik Birlik Partisi (PYD)
Eşbaşkanı Asya Abdullah, PKK’ye
yapılan operasyonlarla çözüm
sürecinin önünün kapatılmak
istendiğini savundu. Asya Abdul-
lah, operasyonların sadece
Kürdlere yapılmadığı, Türkiye’de
yaşayan bütün halklara karşı
yapıldığını söyleyerek, PKK’ye
yapılan operasyonları kınadı.

Kürdler’in kazanımlarına 
operasyon yapılıyor

Kürdlerin özgürlük adına
kazanımlar elde ettiğini savunan
Abdullah şunları söyledi:
Türkiye’de Kürdler’in çözüm süre-
ciyle birlikte elde ettikleri
başarıların üzerine operasyonlar
yapılıyor. Kürdler özgürlük adına
ciddi kazanımlar elde etti. Kuzey
Kürdistan’da artık barış mesajları
bir devrim gibi yayılıyordu her
tarafa. AKP hükümetinin yaptığı
operasyonlar sadece Kürdlere
değil, bütün halklara karşı yapılıy-
or. Türkiye’nin IŞİD’e yaptığı
operasyonları samimi bulmadık-
larını belirten Abdullah, Ak Parti’nin
bu operasyonlarla sadece kendini

aklamaya çalıştığını söyledi.
Türkiye IŞİD'e yardım etti
Asya Abdullah, ölü olarak ele

geçirilen IŞİD militanlarının
üzerinden, Türkiye’nin yardım
ettiğine dair belgelerin ellerine
geçtiğini iddia etti. Abdullah, özel-
likle o zamanlarda Halk Savunma
Birliklerinin (YPG) kendilerine
verdiği bilgilerde IŞİD’in kullandığı
ağır silahların Türkiye’ye ait
olduğunu gösterdiğini savundu.
Abdullah, Türkiye’nin PYD ve
Kürdlerin kazanımlarından rahat-
sız olduğunu belirterek, bugün
Ortadoğu’da DAİŞ’e karşı savaşan
tek halkın Kürdler olduğunu söyle-
di. Kürdlerin DAİŞ ile savaş-
masının Türkiye’nin de lehine
olduğunu vurgulayan Abdullah,
Türkiye DAİŞ’e yaptığı operasyon-
larda samimi ise net bir şekilde
Kürdlere karşı siyasetini de açığa
çıkarmasını istedi. “Batı Kürdistan’-
da Türkiye’ye dair hiç kimse bizim
yaşama hakkımıza müdahale ede-
mez” diyen Abdullah, “Yaşama
hakkımıza ancak biz karar veririz”
dedi. Asya Abdullah, “Bir milletin

hakkını inkar edenler haklardan ve
demokrasiden bahsedemez. Kürd-

lerin haklarını inkar edenlerin Baas
rejiminden bir farkı yoktur” dedi.

Türkiye medyası ikiyüzlü
Asya Abdullah, Türkiye

medyasının “PYD, DAİŞ’ten
tehlikelidir ve PYD Türkmenleri
göçe zorluyor” haberlerini red
ederek, bu tür haberlerin propa-
ganda ve siyasi bir amaç güt-
tüğünü savundu. Türkiye
medyasının iki yüzlü olduğunu
belirten Abdullah, “DAİŞ, Tel
Ebyad’da Kürdleri katletti, Kürd-
lerin evlerini yaktı, kadınlarını ve
çocuklarını öldürdüğü zaman
kimse bunları neden yazmıyordu,
bu medya o zaman niye ses çıkar-

mıyordu?" diye sordu.
Güney Kürdistan’da eğitim

alan Pêşmergelerin ENKS’ye ait
olmadığını belirten PYD Eşbaş -
kanı Asya Abdullah, Pêşmer -
gelerin buraya gelme planının
KDP’nin olduğunu söyledi. Abdul-
lah, Kürdistan Demokrat Partisi
(KDP)’nin göndermek istediğinin
asıl Pêşmergeler olmadığı iddi-
asında bulunarak, “Rojava’dan
mülteci olarak güney Kürdistan’a
gidenlere eğitim verilerek gönder-
ilmek isteniyor” dedi. Bu yaklaşım-
lar siyasi olduğu için kabul
etmediklerini belirten Abdullah, bu
kuvvetleri Rojava Kuvvetleri olarak
değil, KDP’ye bağlı kuvvetler
olarak gördüklerini söyledi.
Rojava’ya gitmek isteyen Pêşmer -
gelerin geçmesine PYD’ nin değil,
YPG’nin karar vereceğini ifade
eden Abdullah, YPG Rojava’da
devrim gerçekleştirirken Pêşme r -
gelerin neden o zaman orda
olmadığını söyledi. Abdullah, “Hiç
biri orada yoktu. Onun için YPG
kabul etmiyor Pêşmergelerin
buraya gelmesini.” dedi.

Cesim İlhan / HABER
DİYARBAKIR

Ağrı'da bir eve düzenle-
nen operasyonda çıkan

çatışmada PKK/KCK üyesi
olduğu iddia edilen 3 kişi
hayatını kaybetti. Ağrı
Emniyet Müdürlüğü Terörle
Mücadele Şubesi’nce, özel
harekat ekiplerinin de
desteğiyle, Fevzi Çakmak
Mahallesi'ndeki bir eve
bugün baskın yapıldı.

Ajansların haberlerine
göre, “PKK/KCK’li oldukları”
ileri sürülen 3 kişi polisle
çatışmaya girdi ve hayat-
larını kaybetti. Bölgeye çok
sayıda ambulans sevk -
edildiği bildirildi.

"Operasyonlarla çözüm sürecinin önü kapatılıyor" Ağrı’da baskın
v e  ç a t ı ş m a
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Diyarbakır’da biraraya gelen Kürt parti
ve hareketleri, devlete ve PKK’ye ateşkes
ilanı çağrısı yaptı. Kürdistan Özgürlük
Partisi (PAK), Kürt Demokratlar Platformu
(KDP-Bakur), Özgürlük ve Sosyalizm Par-
tisi (ÖSP), Azadi Hareketi, ve Kürdistani
Parti (PAKURD) Diyarbakır Gazeteciler
Cemiyeti'nde, Türk Ordusu ve PKK
arasından son yaşanan çatışmalar
hakkında ortak basın açıklaması yaptı.

PAK Başkanı Mustafa Özçelik tarafın-
dan okunan açıklamada, “Türk Devleti, 90
yıldır hep yaptığı gibi, imha ve savaş
siyasetini bir kez daha denemektedir”
denildi. Özçelik; “Suruç katliamı, orman
yangınları, HPG ve YDG-H’nin polis ve
askerlere yönelik saldırıları ve ardından
Türk devletinin Kürdistan Bölgesi’ndeki
PKK kamplarına yönelik saldırıları, Kürt
basın ve yayın organlarına getirilen

yasaklar, siyasi partilere, STK ve
demokratik kuruluşlara yönelik baskılar,
bizlere defalarca izlediğimiz bir filmi hatır-
latmaktadır” dedi.

PKK’ye meşru savunma hakkı dışında,
Kürdistan davasının ulusal ve ulus-
lararası platformda meşruiyetine
zarar veren polis, asker, sivil vb. kes-
imlere yönelik her türlü saldırılarına
son verme çağrısı yapıldı.

Türk devletine de Güney ve Kuzey
Kürdistan’daki tüm askeri operasyon-
larına, Kürt basın yayın organlarına
yönelik yasaklamalara ve her türden
baskı ve şiddete son vermesi çağrısı
yapılan açıklamada, “Türk devletinin
90 yıllık asimilasyon, inkar ve imha
siyasetinin Kürdistan ve Türkiye halk-
larına ne denli büyük zararlar verdiği tüm
gerçekliğiyle ortadadır” ifadeleri yer aldı.

Açıkalamanın devamında 
şunlar belirtildi:

“Türk devleti ve PKK derhal karşılıklı
olarak silahları susturmalı, tahkim edilmiş
ateşkes ilan etmelidirler. Dünya devletleri-
ni ve kamuoyunu, Kürdistan’ın yeniden bir
savaş alanına dönüşmemesi ve yeni

ölümlerin olmaması için inisiyatif almaya
çağırıyoruz. Kürdistan halkı ve tüm Kürt

siyasal güçleri ,dört parçada da Kürtleri
birbirine düşürmeye yönelik her türlü
oyuna karşı uyanık olmalıdırlar. Gün, tüm
Kürdistanlılar arası diyalog, destek ,
dayanışma ve ittifakı yükseltme günüdür.”

Ortak açıklamada diyalog ve siyasal
görüşmeler yoluyla çözümünden yana

olunduğu belirtildi. 
PAK Başkanı’nın okuduğu açıklama-

da son olarak şunlar ifade edildi: “Kürt ve
Kürdistan sorunu, Kürt milletinin kendi
geleceğini belirleme hakkı, Kürdistan’a
statü ve Kürdistan halkının özgürlüğü
sorunudur. Kürt ve Kürdistan sorununun
çözümü gerçekten de isteniyorsa, biz
aşağıda imzası bulunan Kürdistani parti
ve hareketlerde dahil, Kuzey Kürdistanlı
en geniş siyasal güçlerin Türk Devletiyle
muhatap olacağı ve üçüncü taraf olarak
da uluslararası garantörlerin katılacak-

ları yeni ve gerçek bir çözüm sürecinin
başlatılması gerekmektedir.”

Kürt partilerinden ateşkes çağrısı

Toplantı sonunda Ali Bayramoğlu,
heyet adına açıklama yaptı ve soruları
yanıtladı. Bayramoğlu, ”Derhal silahlar
susmalı, mutlak çatışmasızlık haline
dönülmelidir” dedi. “Akil İnsanlar
Heyeti”nde yer alan bazı üyeler, son gün-
lerdeki terör olaylarını değerlendirmek
üzere bir araya geldi. Basına kapalı
toplantıya, Bayramoğlu, İnanır, gazeteci
Oral Çalışlar, hukukçu Kezban Hatemi,
KESK Genel Başkanı Lami Özgen’in de
aralarında bulunduğu 10 kişi geldi.
Toplantıya, 25 kişi davet edilmişti. Toplan-
tı sonunda Ali Bayramoğlu, heyet adına
açıklama yaptı ve soruları yanıtladı.
Bayramoğlu, ”Derhal silahlar susmalı,
mutlak çatışmasızlık haline dönülmelidir”
dedi. Akil İnsanlar Heyeti’nde yer alan
bazı isimler bugün İstanbul’da bir araya
geldi. 25 kişinin davet edildiği toplantıya
10 isim katıldı. 10 isim de toplantıya katıl-
madıkları halde ortak açıklamaya imza
koydu. Saat 13:00’de Beşiktaş’ta bir
balıkçıda başlayan toplantı yaklaşık 2
saat sürdü. Toplantının ardından kamer-
aların karşısına geçen isimler adına ortak
açıklamayı Gazeteci Ali Bayramoğlu yaptı.
Bayramoğlu’nun okuduğu ortak açıklama-

da silahların derhal susması ve çatışması-
zlık ortamına geri dönülmesi istendi.

İŞTE O AÇIKLAMANIN TAM METNİ
Açıklamada şu ifadeler kullanıldı:

Türkiye 30 yıldır insani, siyasi ve ahlaki
büyük bedeller ödenen, demokrasiyi
boğan ve on binlerce insanının hayatına
mal olan büyük bir çatışma yaşıyor.
Bundan 2.5 yıl önce başlayan çözüm
süreci ve beraberindeki eylemsizlik hali,
çatışmanın bitirilmesi ve arkasından
sorunun çözülmesi istikametinde
toplumda büyük umutlar doğurmuş ve
destek bulmuştu. Demokratik ve siyasi
alanın genişlemesi, taraflar arasındaki
görüşmeler, silahların kısmen geri çek-
ilmesi çerçeve yasa gibi önemli adımlar-
la, çeşitli krizlere ve iniş çıkışlara rağ-
men, tarafların çözüm istikametindeki
iradesi, bu umutları derinleştirmişti. Bizler
akil insanlar heyetleri olarak, farklı görüş
ve eğilimlerimize rağmen barış fikrinin
toplumda yaygınlaşması, tartışılması,
siyaset ve toplum arasındaki bağların
kurulması için yapılan bir çağrıyı kabul
etmiş, barış fikrinin toplumda demlenmesi
için çaba göstermiş ve sorumluluk
almıştık. 2014 Sonbaharından itibaren

çeşitli gelişmeler, karşılıklı eksiklik ve
hatalar, güvensizlikler ve sürece dahil
olan yeni dinamikler, iklimi tersine çevir-
miştir. Bugün geldiğimiz noktada, ne yazık

ki çözüm süreci ölümcül bir kopuş yaşa-
maktadır. Silah ve şiddet perdesi yeniden
açılmış ve savaş kapımıza tekrar
gelmiştir. Bir dönem akil insan işlevini yer-
ine getirmiş, bugün kendi iradesiyle bir
grup olarak bir araya gelmiş olan bizler,
vicdani ve demokratik sorumluluk içinde
kamuoyu önünde medyaya, taraflara,
sorumlulara şu çağrıyı yapıyoruz; Derhal
silahlar susmalı ve mutlak çatışmasızlık

haline dönülmelidir. Meydan okuyucu,
ayırımcı ve suçlayıcı tahkir dilinden uzak
durulmalıdır. Basından kanaat önderler-
ine, siyasi iktidardan muhalefet partilerine

kadar her anlamda ve istikamette
demokratik ve siyasi alanı daraltacak,
siyasetin hareket alanı boğacak tüm
önerilerden kaçınılmalıdır. Kopan
çözüm çabalarına geri dönmek, diya-
log ortamı oluşturulmalı ve diyalog
kurulmalıdır. Bizler bu açıdan üzerim-
ize düşen tüm sorumluluğu üstlenm-
eye hazır olduğumuzu bildiririz.

TOPLANTIYA KATILAN İSİMLER
Toplantıya 10 isim katıldı. Bu isim-

ler şöyle: Kadir İnanır, Ali Bayramoğlu,
Öztürk Türkdoğan, Tarık Çelenk,
Kezban Hatemi, Oral Çalışlar,

Zübeyde Teker, Vahap Coşkun, Lami
Özgen ve Celalettin Can

İMZA KOYANLAR
Toplantıya katılmadıkları halde açıkla-

maya imza koyan isimler de şu şekilde:
Beril Dedeoğlu, Fuat Keyman, Levent
Korkut, Ahmet Faruk Ünsal, Cemal
Uşşak, Emin Ekmen, Tarhan Erdem,
Fehmi Koru, Abdurrahman Kurt, Yılmaz
Ensaroğlu. (Hürriyet)

Akil insanlar: 'Derhal silahlar susmalı ve mutlak çatışmasızlık haline dönülmelidir!'

Kürdistan Bölgesi Hükümeti, PKK’yi
"Kürt milletinin rızkını sabote etmekle”
suçladı. Bakanlar Kurulu Başkanlığı’ndan
yapılan açıklamada, Kerkük - Yumurtalık
Petrol Boru Hattı’na Şırnak’ın Cizre
ilçesinde PKK tarafından yapılan sabotaj
şiddetle kınandı. Açıklamada, PKK’den
“Güney Kürdistan’a düşmanlık etmekten
vazgeçmesi” ve bu tür olayları tekrarlama-
ması istendi. Açıklamada, “Bağdat’ın bir
yılı aşkın süredir bütçe göndermemesi,
IŞİD’le savaş ve sayıları bir milyon 800

bini bulan göçzedeler nedeniyle çok ağır
bir ekonomik krizden geçmekteyiz. Petrol

satışı, maaşlar ve milletin ihtiyaçlarıyla
diğer sorunlar için en temel gelir kay-
nağımız” denildi.

Bakanlar Kurulu Başkanlığı, “Bu sabo-
taj Kürdistan halkına, Peşmerge Güç-
leri’ne ve Kürdistan Bölgesi’ndeki
göçze de lere karşı yapılan büyük bir
sorumsuzluktur” ifadelerini de kul-
landı. PKK’nin, “Kürt milletinin rızkını
sabote ettiği” belirtilen açıklamada,
tüm siyasi taraflardan saldırıyı
mahkum etmeleri istendi. Petrol boru
hattı, 29 Temmuz’da Şırnak'ın Cizre
ilçesinde patlatılmıştı.

PKK’nin askeri kanadı Halk Savunma
Güçleri (HPG), sonraki gün resmi internet
sayfasında saldırıyı üstlenmişti. Rûdaw’a
konuşan Kürdistan Bölgesi Doğal Kay-
naklar Bakanlığı’ndan bir yetkili, boru hat-
tındaki onarımın dün büyük ölçüde
tamamlandığını söyledi Yetkili, Kürdistan
petrolünün Türkiye’ye 40 ve 46 inçlik iki
borudan aktarıldığını ancak daha çok 40
inçlik borunun kullanıldığını belirtti. Kürt
petrolü, Kerkük - Yumurtalık Petrol Boru
Hattı üzerinden, Türkiye'nin Ceyhan
Limanı'na ulaşıyor. Petrol, buradan dünya
piyasalarına ihraç ediliyor.

PKK’liler, Şırnak’ta, Gabar Dağı
eteklerinde bulunan jandarma tabu-
runa uzun namlulu silahlarla saldırı
düzenledi. Çatışma bölgesinden
gelen haberlere göre, olayda 1 teğ-
men ve 2 er hayatını kaybetti.
Türkiye Genelkurmay Başkanlığı,
çatışmanın bugün sabah 09.10
sıralarında başladığını bildirdi. Türk
Silahlı Kuvvetleri’nin (TSK) internet
sitesinden yapılan açıklamada,
şöyle denildi:

“Kara Kuvvetleri 6’ncı Motorlu
Piyade Tugay Komutanlığına (Şır-
nak/Akçay) ait Görmeç ve Seslice
Üs Bölgeleri'ne izinden dönen per-
soneli götürmek üzere planlanan
konvoyun yol emniyetini almak için
görev lendirilen unsurlarımıza,
bölücü terör örgütü mensubu
teröristler tarafından yapılan saldırı
neticesinde 1 subay, 1 erbaş ve 1
er olmak üzere 3 kahraman per-

sonelimiz şehit olmuştur.” Açıkla-
mada, “Olay bölgesine İHA, silahlı
helikopterler ve komando unsurları
sevk edilmiş, bir terörist silahı ile

birlikte etkisiz hale getirilmiştir.
Teröristlere yönelik operasyon
devam etmektedir” denildi. Türk
Sİlahlı Kuvvetleri (TSK) ile gerillalar
arasında sabah saatlerinde
başlayan çatışmalar devam ediyor.
PKK tarafından henüz konuya
ilişkin bir açıklama yapılmadı.

Almanya'nın Irak Büyük -
elçisi Eckhard Baroza'yı kab-
ulünde, Irak'ın fiili olarak
Sünniler ve Kürtlerle
bağının kalma dığını vur-
gulayan Qubat Talabani,
Bağımsızlığın Kürdistan
halkının meşru hakkı
olduğunu belirtti. Kürdis-
tan Bölgesel Hükümeti
Başkan Yardımcısı Qubat
Talabani, Bölge Hüküme-
tinin ve tüm Kürt Parti-
lerinin Irak’taki politik ve
ekonomik problemleri çözmek
için her türlü çabayı göster-
melerine rağmen, adına Irak
denen devlet ile uzun zamandır
hiçbir ilişki kurulamadığı için,
Bağımsızlığın, Kürdistan
halkının meşru hakkı olduğunu
vurguladı. Talabani, Erbil’de

Alman ya’nın Irak Büyükelçisi
Eckhard Baroza ile yaptığı

görüşmede, “Biz Kürtlerin Irak
hükümetinin oluşumunda gös-
terdiğimiz aktif katılıma ve
Demokratik Federal Irak’ın
bugüne kadar ayakta kalması
için gereken tüm çabayı göster-
memize rağmen, Kürt bağımsı-
zlığının Kürdistan halkının

meşru hakkı olduğunu tüm
dünyanın bilmesi gerekir,” dedi.

Talabani, “Birleşik bir
Irak’ın artık var ol -
madığını ve tüm ilişki-
lerini Şiiler ile oluştu-
ran Irak adlı devlet ile
Sünnilerin ve Kürtlerin
hiçbir ilişkisinin olma -
dığının apaçık bir
gerçek olduğunu,” vur-
guladı. Qubat Tala-
bani, Alman hal kını ve
hükümetini Kürdistan

böl gesine sağladıkları askeri ve
insani yardımlar nedeniyle
överek, Kürdistan Bölgesi’ne
silah yardımı ile Kürt Peş -
mergelerinin eğitilmesi konu -
sundaki desteklerinin devam
ettirilmesini istedi.

(Nêrîna Azad)

ERBİL’den PKK’ye: Düşmanlıktan vazgeçin!

PKK’den jandarma taburuna baskın!Qubat Talabanî: Bağımsızlık Kürdistan halkının meşru hakkıdır
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1’ê Tebaxê bi sedan kes ji bo azadiya
Ocalan wê bimeşin Gemlîkê. Starta meşa ji bo

azadiya Rêberê Gelê Kurd Abdullah Ocalan
hat dayîn. TUHAD-FED'ê diyar kir ku ew ê 1'ê
Tebaxê bi dirûşma, "Bi sedhezaran em ji bo
azadiya Rêbertî dimeşîn" ji Amedê ber bi Gem-
lîkê ve bimeşin. Di pêşengiya TUHAD-FED’ê
de 1'ê Tebaxê bi dirûşmeya "Bi sedhezaran em
ji bo azadiya Rêbertî  dimeşin" ji Amedê ber bi
Gemlîkê wê meşek bê lidarxistin. Têkildarî
meşa bi daxwaza azadiya Ocalan li avahiya
Federasyona Piştevaniya Hiqûqê ya bi mal-
batên Girtî û hikûmxwaran re (TUHAD-FED)’ê
hevserokên federasyonê Bahar Oktay û
Mehmet Temîzoz daxuyanî dan. Axaftvanan
bal kişandin ser tecrîda li ser Rêberê Gelê
Kurd Abdullah Ocalan a ji sala 1999’an ve.

'AZADIYA OCALAN WÊ JI 
GELAN RE BIBE BERSIV'

Di daxuyaniyê de hat gotin ku li hember
pêvajoya çareseriyê û çareseriya demokratîk a
Ocalan sala 2013’an da destpêkirin, helwesta
hikûmetê xwe wek şer nîşan daye û wiha hat
gotin: "Êdî em wek gelan û bi taybet gelê Kurd
ji ber em wer difikirin ku êdî ne tecrîda li ser
Rêbertî tenê azadiya wî dikare ji gelan re bibe
bersiv, 1’ê Tebaxe bi tevlîbûna sedhezaran wê
meşa me ya ber bi Gemlîkê ve pêk bê."
Hevserokan tevayî gel dawetî meşa azadiyê
ya mezin kirin. ANF

YPG bi kuştina 2 polîsên
T i r k  t ê  t e w a n b a r k i t i n

Berdevkê Fermî yê YPG’ê Rêdûr Xelîl diyar
kir nûçeyê hin saziyên ragihandinê belav kirine

û dibêjin ‘kesên
ku herdû
polîsên Tirk li
Ceylanpinarê
kuştine, ji Roja-
va derbasî
Tirkiyê bûne’
derewand. Xelîl
herwiha got ku

tu têkiliya YPG`ê bi pevçûnên di nava Tirkiyê
de tune ye. Berdevkê Fermî yê YPG’ê Rêdûr
Xelîl derbarê mijarê de bersiva pirssa ANHA’yê
(malpereke nêzîkî PYD) da. Xelîl nûçeyên ku
dibêjin kesên herdû polîsên Tirk li Ceylan-
pinarê kuştine, ji Rojava derbasî Tirkiyê bûne
derewand û wiha got: “Nûçeyên ku hin saziyên
ragihandinê weşandine û dibêjin ku piştî
komkujiya Pirsûsê kesên herdû polîsên Tirk li
Ceylanpinarê Kuştine, ji Rojava derbasî Tirkiyê
bûne derew in û ji rastiyê dûrin”. Xelîl wiha
dewam kir “Di nava çar salên dawiyê sînorên
di navbera me û Tirkiyê de yên herî bi ewle ne.
Her wiha gelek caran em rastî êrîşên hêzên
çekdar ên ku ji Tirkiyê derbasî rojava dibûn,
hatin”. Xelîl got ku ewê tucarî rê nedin ku ji
rojava êrîş li hember Tirkiyê pêk werin û eger
di demên pêş de aşkere bû ku hin kesan ji
Rojava êrîşî Tirkiyê kirine emê helwestên
pêwîst derbarê wan bistînin. Derbarê helwesta
YPG`ê ji pevçûnên di nava Tirkiyê de jî Xelîl
got “Tu têkiliya YPG`ê bi pevçûnên di nava
Tirkiyê de tune ye”.

A s a y î ş  ê d î  n i v î s k a r  û  
r o j n a m e v a n a n  d i g i r e

Asayîşa PYD li Qamişlo
peyamnêrê Kurdistan TV
Bender Şirnexî girt. Her
wiha nivîskar Hekîm Refê jî
li Hesekê girt. Hekîm Refî
mamostayê zimanê Kurdî
bû, ew jî ji aliyê asayîşa
PYD ve hatibû girtin. (foto: Bûyer Press)

Serokê Herêma Kurdistanê Mesûd
Barzanî derbarê şer, pevçûn û operasy-
onên asmanî yên Tirkiyeyê de dibêje bi
tenê ne Serokomarê Tirkiyeyê
Recep Tayyip Erdogan, baskên
bazên PKKê jî berpirs in. Serokê
Herêma Kurdistanê Mesûd
Barzanî pirsên kovara Focus a
almanî yên debarê rojeva Herêma
Kurdistanê û Rojhilata Navîn de
bersivand.

Mesûd Barzanî diyar kir, keda
wî jî di pêvajoya çareseriyê de
heye û wiha got: “Sedemên
xeteriya pêvajoya çareseriyê ya di
navbera tirk û kurdan de bi tenê
berpirs ne Serokomar Recep
Tayyip Erdogan e, herwiha ev yek girê-
dayî baskê bazên PKKê ye jî ku aştiye

naxwazin.”
Barzanî anî ziman PKKê hêza xwe

gelekî mezin dibîne û wiha domand,

rêkeftina di navbera Amerîka û
Tirkiyeyê de dê bandorekê girîng li

herêmê bike. Serokê Herêma Kurdis-
tanê Mesûd Barzanî herwiha tirsa xwe
da nîşandan ku pevçûn li Herêma Kur-
distanê berfirehtir bibin.

Bi 30 balafiran operasyon
Ji aliyê din ve hat ragihandin

Artêşa Tirkiyeyê îro bi 30 balafirên
şerî dest bi operasyonekê li dijî
binkeyên PKKê yên li Herêma Kur-
distanê kirin.

Li gorî rojnameya Hurruyetê ya
Tirkiyeyê ji balafirgeha Amedî 30
balafirên ji cureya F-16yê rabûn û li
herêmên Çiyayê Qendîl, Zap, Metî-
na, Xakurk û Heftanîn êrişî barege-
hên PKK kirin. Hat gotin 2 tankerên
balafir jî beşdarî operasyona
asmanî bûne. Operasyona Artêşa
Tirkiyeyê ya li Hrêma Kurdistanê li

djiî baregehên PKK 24ê vê mehê dest
pê kiribû.  Rûdaw

Serokwezîr Nêçîrvan Barzanî
pêşwazî li alîkarê Sekreterê Giştî yê
Encumena Asayişa Millî ya Îranê

Ehmed Emîrî û şanda pê re kir.
Duh êvarê şandeke îranî bi

serokatiya alîkarê Sekreterê Giştî yê
Encumena Asayişa Millî ya
Îranê Ehmed Emîrî li
bajarê Hewlêrê bi Serok -
wezîr Nêçîrvan Barzanî re
hevdîtin kir. Li ser navero-
ka hevdîtinê, berpirsê
karûbarên Îranê di Fer-
mangeha Pêwendiyên
Derve ya Herêma Kurdis-
tanê de Ebdullah Akreyî ji
Rûdawê re got, di civînê

de behsa rewşa Iraqê, şerê DAIŞê û
nakokiyên navbera Hewlêr û Bexdayê
hat kirin. Ebdullah Akreyî her wiha da
zanîn, şanda îranî dê sibê (îro) jî ser-
dana bajarê Silêmaniyê bike û bi
rayedarên YNK û Gorranê paşê jî bi
Serokê Herêma Kurdistanê Mesûd
Barzanî re hevdîtin bike. 

Li gorî agahiyên Akreyî, şanda îranî
dê sê rojan li Kurdistanê bimîne. 

Beriya niha Îranê Serokwezîr
Barzanî vexwendibû Tehranê lê Akreyî
li ser vê yekê got, di civînê de ew mijar
nehat rojevê. Rûdaw

Parlamentoya Kurdistanê di dax-
uyaniyekê de bombebarana balafirên
şer ên Tirkiyê li ser gundê Zergelê li
quntara Çiyayê Qendîlê û kuştina
sivîlan şermezar kir. Herwiha teqandina
boriya Herêma Kurdistanê ya petrolê jî
şermezar kir. Parlamentoya Kurdistanê
da daxuyaniya xwe de ragihand: “Mix-
abin şevê din, careke din balafirên şer
ên Tirkiyê gundê Zergelê bombebaran
kirin û di encamê wê bombebaranê de
çendîn welatiyên sivîl şehîd û birîndar
bûn. Em vê bûyerê bi tundî şermezar
dikin.” Herwiha parlamentoyê wiha got:
“Em ti hênceteke rewa bo vê bûyerê
nabînin. Em hêvîdar in li şûna çek û
yundiyê, Hikûmeta Tirkiyeyê û PKKê

berê xwe bidin zimanê gotûbêj û pêva-
joya aştiyê berdewam bikin.”

Parlamentoya Kurdistanê wiha
domand: “Ji aliyekî din ve, em teqandi-
na boriya petrolê ya Herêma Kurdis-
tanê – Ceyhanê li navçeya Şirnexê şer-
mezar dikin. “ Li gorî heman dax-
uyaniyê, “Em hêvîdar in ti alî di dema

nakokiyên siyasî û leşkerî de berê xwe
nede gehandina ziyanê bi riyên jiyana
welatiyên Herêma Kurdistanê, ji ber ku
niha Başûr di nava kirîzeke aborî de ye
û Bexda para wê ji budceya Iraqê
naşîne, lewma bi tenê riya firotina
petrolê li pêşiya wê maye da ku jiyana
xelkê birêve bibe.” Tê zanîn ku, PKKê
bi fermî teqandina poriya petrola Herê-
ma Kurdistanê li xwe girtiye.

Parlamentoya Kurdistanê wiha
domand: “Dubare em daxwaz ji PKK û
Hikûmeta Tirkiyê didin ku pêvajoya
atşiyê berdewam bikin û hewla
jihevtêgiheştinê û çareserkirina pirs-
girêkan bidin û ji çek û tundiyê dûr
bikevin.” (Rûdaw)

Tîma ciwanên Kurdistanê di
lîstika dawî ya şampiyoniya Nor-

way Cup 2015 de li hember tîma
Hormindall serkeft û bû yekemê
turnuvayê. Li Norwêjê, tîma
ciwanên Kurdistanê di lîstika xwe
ya dawî de li hember tîma Hormin-
dall serkeft û bû yekemê turnuvayê. 

Di lîstika dawî de tîma ciwanên

Kurdistanê li hember tîma Hormin-
dall a Norwêjê, di encama lêdana

penaltiyan biserket û bû
şampiyon.  Di dema asayî ya
lîstikê de herdu tîm golek bi
golekî yeksan bûn û gola tîma
Kurdistanê yarîzan Karzan
Mistefa tomar kir. 

Hilbijardeya Kurdistanê bi
vî awayî cara yekem e ku bû
şampiyonê turnuvayê. 

Şampiyona Norway Cup
salane li welatê Norwêçê bi

beşdariya bi dehan tîm birêve diçe.
Tîma Kurdistanê jî li ser asta
ciwanan beşdar bûye, ku par karî
pileya duyem bi dest bîne. Ev cara
çarem e ku Kurdistanê di şampiy-
ona Norway Cup de beşdar
dibe.(Rûdaw)

Qamişlo (Rûdaw) - Li Rojavayê Kurdistanê di
çend rojên derbasbûyî de bi dehan xort ji alIyê
hêzên asayişê ve
hatine girtin.
Hêzên asayişê li
bajarê Dirbêsiyê
yê girêdayî Qa -
mişlo, di bin navê
Leşkeriya neçarî
de, dest bi girtina
gencan kirine. Li gor agahiyan ku gihîştine
Rûdawê, hêzên asayişê derbasî nav peymange-
hên taybet, restorant, çayxane û firoşgehan bûne
û bi dehan xort girtine û birine navendên Leşk-
eriya neçarî. Hat gotin, piraniya wan xortên ku
hatine girtin, xwendekar in. Girtina xortên ji 18
heya 30 salî li Rojavayê Kurdistanê, li gor
yasayeke rêveberya xweser tê ku navê wê
yasayê “Erka Xweparastinê” ye.

Barzanî: Bazên PKKê jî berpirs in

Şanda ewlehiyê ya Îranê bi Serokwezîr re rûnişt

Parlamentoya Kurdistanê herdu bûyer şermezar kir

Tîma Kurdistanê bû şampiyonê Norway Cup

Yekîtiya Rewşenbîrên
Ro javayê Kurdistanê bi
mebesta avakirina şaxekî
saziya xwe li Silêmaniyê
hatin ba hev.

Li Silêmaniyê çend ni -
vîskar, helbestvan û huner-
mendê Rojavayê Kurdistanê

bi daxwazkirina avakirina
şaxekê “Yekîtiya Rewşen-
bîrên Rojavayê Kurdistanê”
konferansek lidarxistin.  

Ew konferans dê 2 rojan
berdewam bike û tê de dê
Yekîtiya Rewşenbîrên
Rojavayê Kurdistanê dê

rêvebir û endamên komîteya
xwe li bajarê Silêmaniyê
diyar bi kin. Rewşênbîrên
Rojava yê Kurdistanê dibêjin
ew dix wazin bi wê hewldanê
pirekê di navbera rewşen-
bîrên kurdan de ava
bikin.(Rûdaw)

Yekîtiya Rewşenbîrên Rojavayê Kurdistanê civiya

Meşa ji bo Ocalan 1 
tebaxê dest pê dike

Dirbêsiyê – Bi dehan xort ji
aliyê asayişê ve hatin girtin
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Mêrdîn (Rûdaw) – Li Mêrdînê, di encama
teqîna mayînekê de leşkerek hat kuştin û 8

leşker jî birîndar bûn. Îro danê sibê li navçeya
Mîdyadê ya Mêrdînê, mayînek bi konvoyeke
leşkerî ya artêşa Tirkiyê de teqiya. Li gorî
medyaya Tirkiyê, di bûyerê de herî kêm leşk-
erek hat kuştin û 8 leşker jî birîndar bûn. Hat
gotin ku ew leşkerên ku mayîn bi wan de
teqiyaye, pasewanên boriya petrolê ya
Kerkûk-Yûmûrtalikê bûn.

YNK`ê bombebarana Tirkiyê
b i  t u n d î  ş e r m e z a r  k i r

Berdevkê Poîltbîroya Yekîtiya Niştîmanî ya
Kurdistanê Îmad Ehmed berdewama êrişên
ezmanî yên bal-
afirên Tirkiyê li dijî
navçeyên Herêma
Kurdistanê, bi tay-
betyî gundên
çiyayê Qendîlê ku
di encamê de
gelek welatî şehîd
û birîndar bûn, bi tundî şermezar kir. Îmad
Ehmed Îro şemiyê 1/8/2015 bang li Tirkiyê kir
ku êrişên xwe rawestîne û berdêlê bide kesên
ziyan dîtine, her wiha bang li herdû aliyan kir
ku vegerin piroseya aştiyê.

Naveroka daxuyaniyê:
''Bi tundî berdewambûna bombebaranên

balafirên Tirkiyê li ser axa herêma Kurdistanê
şermezar dikin bi taybetî ew bombebarana îro
li ser gundên binara Qendîlê ku têde çendîn
welatî şehîd û birîndar bûne, ji bo vê jî em
daxwaz dikin ku demildest bombebaran bêne
rawestandin, her weha em daxwaz dikin ku her
çî zûye alî vegerin bo berdewamkirina pêva-
joya aştiyê. Ji bilî şehîdbûn û birîndarbûna
welatiyan, ji bilî ruxana xanî û şewitandina rez
û baxên welatiyan û ziyangîhandina bi
navçeyê, berdewambûna bombebaranan bûye
egera wê yekê ku akinciyên wan navçeyan bi
neçarî mal û mulkên xwe bi cî hêştine û pen-
aber bibin, ji bo vê jî em daxwazkarin ku her çî
zûye civaka navdewletî û rêxistinên mafê
mirov jî kar ji bo rawestana bombebaranan
bikin û komkujiya welatiyan û penaberiya xelkê
wan navçeyan rawestînin.'' PUKmedia

Rojava: 450 şagirtên Şen-
galî bawername wergirtin

Li Kampa Newroz a li bajarê Dêrikê ku
penaberên Şengalê lê dimînin, 450 şargirtên
ji refa 1 heta 9’an bawernameyên zimanê

kurdî wergirtin. Li Kampa Newroz ji aliyê
Tevgera Ziman û Perwerdeyê (TZP) û
Neteweyên Yekbûyî ve, 5 meh beriya niha
perwerdiya zimanê kurdî hatibû destpêkirin.
Di perwerdeya ku li dibistana Şehîd Cemal
hate dayîn de 450 şagirtên ji refa yekê heta
9’an derst dîtin.

Piştî 5 mehan li şagirtan bawernameyên
nivîya salê hatin belavkirin û ji bo 15 rojan
navber hat dayîn. Ji ber perwerde bi derengî
destpê kiribû, bi armanca ku bernameya per-
werdeyê bê temamkirin, piştî 15 rojan dê per-
werde dîsa destpê bike û heta 3 mehan dom
bike. PUKmedia/ANHA

ENQERE (DİHA) - HDP'ê bertek
nîşanî operasyonên li hemberî hêzên
demokrasiyê da û bi van gotinan bang
li Hiqûmeta Demî kir: " Destên xwe ji
ser hêzên demokrasiyê bikşînin û
kesên hatine binçavkirin yekser serbest
berdin. Hun nikarin komkujiya Pirsûsê
bi binçavkirin û girtinên derhiqûqî
veşêrin." Partiya Demokratîk a Gelan
(HDP), derbarê operasyonên ku vê
sibê bi navê DAIŞ'ê li hemberê hêzên
demokrasiyê hatiye destpê kirin de
daxuyaniya nivîskî da. Di daxuyaniya
ku bi navê Alîkara Hevseroka HDP'ê
Meral Daniş Beştaş hate dayîn de ji bo
operasyonan ev nirxandin hate kirin:

"Kesên ku her roj partiya me hedef
nîşan didin, vê carê jî li19 bajaran
kesên welatparêz, şoreşger û
demokratik hedef girtin û operasyonên
binçavkirinê pêk anîn." Di daxuyaniyê
de bal li ser hat kişandin ku her çiqas
wek operasyona DAIŞ'ê were binav
kirin jî di rastiya xwe de operasyon li
hemberî HDP'ê û derdorên şoreşger û
demokratîk hatiye kirin. 

'Kesên binçavkirî serbest berdin'
Di daxuyaniyê de hate diyar kirin ku

îktîdara siyasî ji bo berpirsyariya xwe ji
ser milên xwe bavêje ev operasyon
daye destpê kirin û ev bangawazî hate
kirin: "Em bang li Hiqûmeta Demî dikin

ku destê xwe ji ser endamên partiya me
û hêzên demokratîk bikşînin û yekser

kesên hatine binçav kirin serbest
berdin. Hun nikarin komkujiya Pirsûsê
bi binçav kirin û girtinên derhiqûqî re
veşêrin." (sy)

RIHA (DÎHA) - Li navçeyên
Wêranşar, Serêkaniyê û Pirsûsê yên
Rihayê di serdagirtinamalan de herî
kêm 32 ciwan hatin binçavkirin. Piştî ku
duh li Enqereyê rayedarên Dewleta
Tirk di bi navê "Civîna Ewlehiyê" de
hatin cem hev sibê li gelek bajarên
Kurdistan û Tirkiyeyê operasyonên
qirkirina siyasî hate destpêkirin. Ji
van bajaran yek jî Riha û navçeyên
wê ne. 

WÊRANŞAR 
Polîsan li taxên Şirnex, Hurriyet,

Cumhuriyet û Yenîşehîrê yên
navçeya Wêranşarê bi ser gelek
malan de girt û bi hinceta "Endamên
YDG-H'ê ne" Ferhat Uzun, Vedat Sari-
oglu, Halîl Uluk, Faruk Ceylan, Abdu-
lazîz Dakak, Serdar Kirmizigul , Sînan
Kanar, Vedat Vural û kesekî navê wî
nehat zanîn hatin binçavkirin û hat hîn-
bûn ku lêgerîna ciwanê bi navê Fatîh

Salvan jî heye. 
PIRSÛS 
Polîsan li taxên Sarayalti, Cum -

huriyet,  Aydin, Dîkîlî û Yenîşehîrê jî bi

ser gelek malan de girt û welatiyên bi
navê Yasîn Çagan, Bozan Çelîk,
Mehmet Karakurt, Abdulkadîr Îpek,
Veysî Tekîn, Îbrahîm Kayacan, Yunus
Kaya, Ahmet Karataş û Îbrahîm Yildizer
jî di nav de herî kêm 12 kes binçav

kirin. Dayîka Yasîn Çagan ê ku hat
binçavkirin Zeliha Çagan diyar kir ku
kurê wê li Kibrîsê dixwîne û hefteyek
berê hat û roja teqînê derveyî tax bû û

wiha got: "Kurê min di teqînê de birîn-
dar dibirin nexweşxaneyê. Dibe ku ji
ber wê be. Li vir mirovahî nemaye."

SERÊKANIYÊ 
Li taxên Mehmet Akîf Ersoy,

Aydinlik û Yenî yên navçeya
Serêkaniyê jî bi heman armancê
operasyona pêk hat û di encama
operasyonê de rêveberên DBP'ê yên
navçeyê Omer Kiliç, Ayşe Işik û Elîf
Bozan, Şîrîn Konur, Berfîn Surer, Yil-
maz Altunay, Ugur Altun jî di nav de

10 kes hatin binçavkirin. Hate zanîn ku
kesên li 3 navçeyan hatin binçavkirin
birin Midûriyeta Polîsan a Rihayê û
serdagirtinên malan berdewam dikin.
Hat ragihandin ku dibe hejmara
binçavkirina zêde bibe.

COLEMÊRG (DÎHA) - Li navçeya
Geverê polîsan bi ser Duryana Girtîgeha
Kevin de girt û ligel tu çalakî û bername
tunebûn raste rast bi bombeyên gazê û
wesayîtên zirxî êrîş li gel kirin. Gel jî
bersiva polîsan da û pevçûn derketin û
didomin. Li navçeya Geverê ya

Colemêrgê polîsan deha wesayîtên zirxî
li Duryana Girtîgeha Kevin bi cih kirin û
serdagirtin pêk anîn û raste rastî êrîş li
gel kirin. Polîsên bi ava şid û bombeya
gazê avêtin derdorê welatiyan û ciwanan
bi keviran bersiv da û li navçeyê bûyer
derketin û bûyer berdewam dikin. Hat

ragihandin ku polîsa ji bo bikeve taxa
Ormanê gelek wesayîtên zirxî sewqî
herêmê kirin. (bd)

HDP: Hun nikarin komkujiya Pirsûsê bi binçavkirinan veşêrin

Li Rihayê operasyona qirkirinê: Herî kêm 32 kes hatin binçavkirin

Li Geverê polîsan êrîş li gel kir

Hevserokê Partiya Yekitiya
Demokratîk (PYD) Salih Mûslim got ku
heger Ocalan azad bibe dê karîgeriya
wî ji ya Nelson Mandella zêde-
tir bibe. Di beşa 4’emîn a
hevpeyvîna xwe ya li gel roj-
nameya El Heyat a Londonê
de Salih Mûslim got ku ji aliyê
leşkerî ve tenê Başûrê Kurdis-
tanê hevkariya wan kiriye.
Mûslim Serokê PKK’ê Abdul-
lah Ocalan jî şibande serokê
efsanewî yê Afrîqa Başûr Nel-
son Mandella û got ku ”Piştî
azadbûna Ocalan, karîgerî
anku bandora wî ji ya Mandella zêdetir
dibe.”  Salih Mûslim diyar kir ku azadû-
na Ocalan raste rast girêdayê çare-

seriya pirsa Kurd e li Bakûrê Kurdistanê
û got ku dê Ocalan her azad bibe. Mûs-
lim daxuyand ku Ocalan piştgiriya xwe-

birêvebirina Rojava dike û pêwendiyek
ruhî û fikrî ya berpirsên Rojava ligel
Ocalan de heye. Hevserokê PYD’ê der-

barê jiyana malbata xwe û şehîdbûna
kurê xwe Şervan de jî got ku her çend
şehîdbûna wî êş û azarek dabe jî ”lê

baca bidestxistina mafê gelê
Kurd e û her divê bê dayîn.”
Mûslim diyar kir ku 3 kur û
keçek wî heye. Salih Mûslim
got wexta vedigere Rojava
gelek caran liser Başûrê Kur-
distanê ve vedigere. 

Mûslim derbarê pêwendiya
xwe ya ligel Serokê Herêma
Kurdistanê Mesûd Barzanî jî
got: ”Bêguman pêwendiyek
me yê birayane heye, rêz

digrim. Mixabin jiber şert û mercan min
nekarî Sekreterê Giştî yê YNK’ê Celal
Talabanî bibînim.” Bas

Navenda Çapemeniya YPG’ê diyar
kir ku hêzên YPG/YPJ’ê bajarê Hesekê
bi temamî ji çeteyan paqij kirin û çete 4
kîlometreyan dûrî bajar kirin. Navenda
Çapemeniya YPG’ê der barê operasy-

ona rizgarkirina bajarê Hesekê
daxuyaniyek nivîskî weşand û
agahî dan.

Daxuyaniya Navenda Çape-
meniya YPG’ê wiha ye: “
Operasyonên hêzên me yên bi
armanca paqijkirina bajara
Hasekê ji çeteyên DAIŞ’ê dabûn
destpêkirin berdewam dike.
Operasyona hêzên me ya şeva

derbasbûyî li taxa Zihur a başûrê
Hasekê dabûn destpêkirin duh di saetên
roj û şevê de berdewam kir. Hêzên me
şevê din operasyonên xwe li ser komên
dawî ya ku di nava bajêr de mabûn zêde

kirin û heta ber destê sibê bênavber
berdewam kirin. Hêzên me piştî
pevçûnên dijwar, qada ku heta herêma
Panorama dirêj dibe bi temamî ji
çeteyan paqijkirin. Hêzên me derbên
giran li çeteyan xistin û dawî de Hasekê
bi temamî ji çeteyan paqij û azad kirin.
Hêzên me îro siharê jî ji aliyekî ve di
cihên ku çete dagir kiribûn de xebatên
legerîne meşandin, li aliyekî din de
çeteyan heta 4 km dûrî bajêr xistin. Di
pevçûnên şevê din de ma şînekî leşkerî,
tevî 6 çeteyên di nav de ji aliyê hêzên
me ve hatiye ruxandin. Hejmara kuştî û
birîndar û bîlançoya pevçûnan a giştî
operasyona hêzên me, hîn nehatiye
zelalkirin. ̎PUKmedia / ANF

Mislim: Pêwendiyeke birayane ligel Barzanî heye

YPG: Hesekê bi temamî ji DAIŞ rizgar bû

M ê r d î n  –  L e ş k e r e k  h a t  
kuştin, 8 leşker jî birîndar bûn
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Жители села Заргали, расположенного на окраине
гор Кандиль, призвали Региональное правительство

Курдистана (КРГ) защитить их от турецких авиаударов,
разгромивших в субботу их дома и приведших к гибели
девяти человек. Жители, говорившие с корреспонден-
том "Rudaw", говорят, что не хотят быть жертвами кон-
фликта между Турцией и "Рабочей партией Курдистана"
(РПК). "Мы мирные жители и невинные люди, у которых
нет оружия в руках. Мы не являемся частью долгосроч-
ного конфликта между РПК и Турцией", сказал один из
местных жителей. kurdistan.ru

Жители Кандиля призывают 
правительство защитить их дома
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Президент Курдистана Масуд Бар-
зани опубликовал свое заявление
касательно последних операций Тур-
ции против партизан "Рабочей партии
Курдистана" (РПК) в горах Иракского
Курдистана. В заявлении, опублико-
ванном в ночь на воскресенье, Барза-
ни говорит, что в этих атаках нет  ниче-
го нового для курдского борьбы, для-
щейся на протяжении многих лет.

"Мы, курды, более столетия боро-
лись против наших угнетателей и
захватчиков, однако в течение этого
времени мы не смогли изменить
реальность, а они не смогли устра-
нить нас. Вот почему я пришел к выво-
ду, что борьба не продуктивна, и мы
должны использовать любые возмож-
ности для мира, как только они возни-
кают", говорится в заявлении Барза-
ни. Президент заявил, что Региональ-
ное правительство Курдистана (КРГ)
сделало все возможное, чтобы
помочь своим братьям и сестрам во
всех частях Курдистана.

"КРГ надеется, что мирный про-
цесс в Турции удастся, и мы сообщи-
ли и РПК, и Турции о нашей готовно-
сти работать с ними, чтобы сделать

этот процесс удачным".
"Если мы посмотрим на реаль-

ность в Турции, мы увидим, что
до прихода ПСР [правящей пар-
тии Турции – "Партии справедли-
вости и развития"], даже упоми-
нания о курдах или Курдистане
были запрещены, и мы пытались
построить основу для диалога.
После многочисленных встреч и
переговоров стало ясно, что ПСР
и г-н Эрдоган имеют другой,
новый взгляд на курдов, по
сравнению с прошлыми полити-
ческими партиями. Вот почему
мы пытались привлечь РПК к
переговорам и сделать г-на
Оджалана одним из основных
игроков в рамках мирного процесса,
который был огромным шагом впе-
ред", говорит Барзани, отмечая, что
эти переговоры улучшили ситуацию и
имели положительные результаты, не
смотря на многочисленные препят-
ствия, - турецкое государство, Оджа-
лан и прокурдская "Народно-демокра-
тическая партия" (НДП) подтвердили
свою приверженность процессу. Что
касается пос ледних событий, сорвав-

ших мирный процесс, Барзани заявил,
что КРГ не руководит турецкой поли-

тикой и не несет ответственность за
действия РПК. "Единственное, что мы
можем, это поддержать их и поощрить
их говорить и решать проблемы мир-
ным путем", говорит Барзани. "Но я
должен сказать, что мы видели серь-
езные и позитивные шаги, предприня-
тые правительством Турции, однако
некоторые стороны стали более уве-
ренными в себе, и мы несколько раз
просили РПК быть терпеливыми,

потому что мирный процесс требует
времени и настойчивости". "Мы по-
прежнему считаем, что игнорирова-
ние призывов Оджалана и НДП каса-
тельно отказа от оружия и прекраще-
ния огня будет большой ошибкой
руководства РПК. 

Турция будет вынуждена перестать
рассматривать Оджалана как одну из
главных сторон переговоров, и это
поставит под давления НДП в Турции
и в парламенте …". Кроме того, Барза-
ни призвал обе стороны сконцентри-
роваться на борьбе против "Исламско-
го государства" (ИГ). В конце своего
обращения Барзани заявляет, что он
опечален недавней вспышкой наси-
лия. "Не смотря на то, что у меня есть
много вопросов в отношении вмеша-
тельства РПК во внутренние дела КРГ
и блокирования политической почвы в
Сирийском Курдистане и других
частях Курдистана, для меня курдский
вопрос и борьба превыше всего. 

И мы должны понять, что насилие
ничего не решает. Мой главный совет
для обеих сторон – призыв вернуться
к переговорам и сохранить мирный
процесс в действии".

Турция в среду осуществи-
ла самую мощную серию авиа-
ударов по позициям Рабочей
партии Курдистана (РПК) за
все время военной операции,
начавшейся около недели
назад. Парламент в Анкаре
подробно обсудил проблему
РПК на специальной сессии и,
несмотря на критику зарубеж-
ных партнеров, склоняется
именно к военному решению
курдского вопроса. С особым
вниманием за происходящем
следят в бундестаге: Германия
является давним союзником и
для Турции, и для курдов. Бер-
лин оказался между двух
огней, но атаки против РПК
поддерживать не намерен.

В Германии проживает
около 3 млн этнических турок.
Поэтому турецкие проблемы
здесь обсуждают практически
как свои, тем более что неко-
торые из представителей
диаспоры входят в состав
политического руководства
страны. Сын турецких иммиг-
рантов, сопредседатель пар-
тии "Союз-90"/зе леные Джем
Оздемир заявил, что Турция
непременно "погрузится в
хаос" под руководством пре-

зидента Реджепа Тайипа
Эрдогана. В интервью газете
Passauer Neuen Presse он

отметил: "Мы не можем оста-
ваться безразличными, когда
страна, которая до вчерашне-
го дня желала присоединить-
ся к ЕС, превращается при
Эрдогане в мини-Пакистан,
управляемый авторитарным
лидером, прямо на европей-
ской границе". Немецкий
политик добавил, что в тече-
ние долгого времени Анкара
закрывала глаза на действия
группировки "Исламское госу-
дарство" (ИГ) (деятельность
группировки запрещена в
России по решению Верхов-
ного суда РФ. — Прим. ред.) и
борьба Турции с джихадиста-

ми была чисто символиче-
ской. Члены РПК продолжают
отвечать на нападения ВВС

Турции: в четверг на юго-вос-
токе страны были убиты трое
турецких военнослужащих.
Берлин находится в непро-
стом положении. Сейчас ра -
ке ты Patriot бундесвера охра-
няют воздушное простран-
ство на юге Турции, в районе
провинции Кахраманмараш,
защищая союзника ФРГ по
НАТО от возможных атак
сирийских ВВС. Тем време-
нем на севере Ирака военно-
служащие из Германии трени-
руют курдских бойцов пеш-
мерга, которые также исполь-
зуют немецкое оружие, пос -
тавленное им для борьбы с

ИГ. "Это две очень разные
задачи, – пишет Sueddeutsche
Zeitung. – Но атаки Турции на
позиции курдов в Ираке
заставляют сомневаться,
можно ли их по-прежнему
совмещать". Как пишет не -
мецкая пресса, конечная цель
Эрдогана – предотвратить
создание курдского государ -
ства на южной границе Тур-
ции и "заставить курдов снова
замолчать" внутри страны.
"Это политика в стиле Макиа-
велли, которую немецкая сто-
рона поддерживать не может,
от которой выиграет только
жуткий "Халифат" ИГ", – отме-
чает немецкий обозреватель
Йоахим Кэппнер. По его сло-
вам, Германия является важ-
ным партнером Эрдогана и
обязана оказывать на него
сдерживающее влияние – и
вместе с тем поддерживать
курдов на севере Ирака боль-
ше, чем когда-либо. А если
турецкое правительство про-
должит следовать выбран-
ным курсом – поставить воп -
рос о том, чтобы ракеты Patri-
ot прекратили защищать воз-
душное пространство Анка-
ры. "Да, Германия и Турция
являются членами одного
военно-политического блока.
Но дело в том, что Турция в

этих условиях повела себя,
грубо говоря, некрасиво,
риторически связав между
собой ИГ и РПК и заявив, что
воюет против терроризма и
что ее союзники тоже должны
против него воевать, – сказал
в беседе с "НГ" президент
Института религии и политики
Александр Игнатенко. –
Члены НАТО прекрасно пони-
мают, каковы цели Турции. Я
совсем не исключаю, что эта
ситуация приведет к деграда-
ции отношений между Анка-
рой и другими государствами
альянса". Эксперт полагает,
что Германия недаром не
первый месяц занимается
вооружением иракских кур-
дов. "Если одно государство
начинает поставлять оружие
части другого, то это говорит
о том, что другое государство
распадается. Берлин исходит
из того, что в Ираке идет про-
цесс распада и, руководству-
ясь принципами "реальной
политики", делает ставку на
возникновение независимого
курдского государства. Пози-
ция ФРГ заключается в том,
чтобы если и не поддержи-
вать курдов, то, во всяком
случае, не делать ничего, что
приносило бы им вред", –
заключил Игнатенко.

Высокопоставленный член
"Союза сообществ Курдиста-
на" (КСК) отрицает причаст-
ность "Рабочей партии Курди-
стана" (РПК) к убийству двух
турецких полицейских, произо-
шедшее в провинции Шанлы-
урфа на прошлой неделе. КСК
является зонтичной организа-
цией турецких курдских групп,
в том числе РПК. В интервью
турецкой службе "BBC", Дем-
хат Агит, пресс-секретарь
службы внешних связей КСК,
сообщил, что, хотя члены РПК
и заявили, что совершили
убийства в отместку за взрыв в
Суруче 20 июля, виновные
боевики действовали непод-

контрольно РПК. "Эти подраз-
деления являются независи-
мыми от РПК. Это местные
силы, которые организовали
себя и не аффилиированы с
нами. Мы не боимся взять на
себя ответственность за то, что
мы сделали. Если действие
осуществляется РПК или НСО
["Народными силами оборо-
ны"], то мы можем объяснить и
критиковать себя, если необхо-
димо", сказал он в интервью.
Агит обвиняет правящую в
Турции "Партию справедливо-
сти и развития" (ПСР) в эска-

лацию насилия, которое, как
он утверждает, началась

задолго до инцидента в Суру-
че. (Имеется в виду теракт

"Исламского государства" (ИГ),
осуществленный в Турецком

Курдистане 20 июля, и унес-
ший жизни более 30 человек). 

В срыве мирного процесса
чиновник КСК обвинил и лично
президента Турции, Эрдогана,
который, по его словам, отри-
цал наличие кур д ского вопро-
са в Турции, пы тался дискре-
дитировать прокурдскую "На -
родно-демократическую пар-
тию (НДП) в пред дверии пар-
ламентских выборов 2015
года, и "спровоцировал войну,
на чав постоянные операции
против РПК". Тем не менее,
Агит считает, что мирный про-
цесс не полностью мертв.
"Процесс урегулирования
может быть возобновлен. Это
очень просто. Это не очень
сложный воп рос". kurdistan.ru

Президент Барзани обратился с призывом сохранить мирный процесс

Германия разрывается между Турцией и курдами

КСК: "Рабочая партия Курдистана" не несет 
ответственности за гибель турецких полицейских
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В своем первом публич-
ном заявлении, прозвучав-
шим после начала турецких
военных бомбардировок по
позициям "Рабочей партии
Курдистана" (РПК) в горах
Иракского Курдистана, прези-
дент Турции Реджеп Тайип
Эрдоган дал понять о своем
намерении покончить с хруп-
ким мирным процессом меж -
ду правительством Турции и
РПК, продлившимся 2 года.

На пресс-конференции
перед отъездом с официаль-
ным визитом в Китай, Эрдоган
заявил прессе, что "никакие
шаги назад в нашей борьбе
против терроризма не будут
предприняты". "Для нас не
возможно продолжать мир-

ный процесс с теми, кто угро-
жает нашему национальному
единству и братству", сказал
президент. В пятницу Турция
начала бомбардировки вбли-
зи своих границ – по "Ислам-
скому государству" (ИГ) в
Сирии, и РПК - в северных
районах Иракского Курдиста-
на. США поддержали право
Турции на самозащиту от
РПК, не смотря на то, что
США наращивают поддержку
близких союзников РПК в
Сирии – "Отрядов народной
самообороны" (YPG), сра-
жающихся против ИГ в
Сирийском Курдистане.

В последние несколько лет
правящей в Турции "Партией
справедливости и развития"

(ПСР) был достигнут прогресс
в отношении решения курд-
ского вопроса в стране. Курды
добились некоторого расши-
рения своих культурных прав.
А на недавних парламентских
выборах про-курдская "На -
родно-демократическая пар-
тия" (НДП) завоевала 13%
голосов. Но 30-летний кон-
фликт властей и РПК получил
новое развитие на прошлой
неделе после теракта в курд-
ском городе Суруч. Сторонни-
ки РПК обвинили в причастно-
сти к нему полиции, и убили
двух офицеров. После этого
армия Турции начала бомбар-
дировки баз РПК.

На пресс-конференции
Эрдоган отверг идею о запре-

те "Народно-демократической
партии" в Турции, которая
имеет связи с РПК как в
целом с про-курдским движе-
нием. Президент, тем не
менее заявил, что деятель-
ность отдельных членов НДП,
связанных с боевиками,
должна быть расследована.

Значительная победа НДП
на июньских выборах в Тур-
ции помешала ПСР остаться

в большинстве и погубила
амбиции Эрдогана изменить
конституцию, чтобы устано-
вить в Турции президентскую
систему правления. Некото-
рые комментаторы полагают,
что Эрдоган надеется вернуть
ПСР большинство голосов с
помощью взращивания идей
анти-курдского национализма
под предлогом борьбы с тер-
рором. 

Эрдоган готов разорвать мирный процесс с РПК

Иракский министр высше-
го образования и научных
исследований обвинил курд-
ские иракские силы пешмерга
в оккупации Киркука и Нине-

вии. Хусейн аль-Шахристани,
бывший министром энергети-
ки в правительстве Малики, и
заместителем премьер-мини-
стра Ирака по энергетиче-

ским вопросам, заявил мест-
ным СМИ, что споры между
Эрбилем и Багдадом не
ограничиваются исключи-
тельно экспортом нефти.
"Пешмерга заняли некоторые
районы в Киркуке и провин-
ции Ниневия, которые до про-
шлого года были под контро-
лем иракского правитель-
ства". "В этих областях есть
нефтяные месторождения,
которые ранее контролирова-
ла Иракская Северная неф-
тяная компания, а в настоя-

щее время курды перевозят
добываемую там нефть в
Курдистан", заявил он.

Аль-Шахристани считает,
что этот вопрос может быть
решен на основании статьи
140 конституции Ирака, в
которой говорится, что обла-
сти, на которые претендуют и
Курдистан, и иракское цент-
ральное правительство долж-
ны стать предметом рефе-
рендума, который определит
их  будущее управление.
Министр отметил, что други-

ми важными нерешенными
вопросами являются границы
Курдистана,  пограничные
пункты, таможенные доходы
и предоставление виз ино-
странцам. После падения
Мосула, второго по величине
город Ирака, занятого боеви-
ками "Исламского государст-
ва" в июне 2014 года, и бег-
ства иракской армии, курд-
ские силы взяли под свой
контроль спорные районы
для защиты гражданского
населения от джихадистов.

Шахристани: Пешмерга заняли районы Киркука и Ниневии

ВВС наносят новые удары по пози-
циям бойцов Рабочей партии Курди-
стана на севере Ирака и в самой Тур-
ции. Турецкие вооружённые силы,
опубликовавшие кадры налётов,
сообщают, что главными целями в
этот раз были склады с оружием и
припасами. По меньшей мере восемь
целей подверглись ударам F-16 в

области Дохук на границе между Тур-
цией и Ираком. Ещё несколько объ-
ектов РПК уничтожены в турецком
Курдистане. На этом фоне Анкара
укрепляет свои юго-восточные грани-
цы. Турецкая авиация начала бом-
бить позиции курдов на прошлой
неделе, после нескольких нападений
на турецких военнослужащих. Одно-

временно с этим начались налёты на
объекты боевиков группировки
"Исламское государство" в Сирии. Во
вторник президент Турции Реджеп
Тайип Эрдоган заявил, что приоста-
навливает мирные переговоры с курд-
скими сепаратистами. Он призвал
парламент лишить судебного иммуни-
тета депутатов и политиков, которых

подозревают в связях с Рабочей пар-
тией Курдистана.

Дневной объем поставок нефти из
Ирака, второго по величине добычи
производителя ОПЕК, в июне вырос
на 2,28% и составил приблизительно
3,18 миллиона баррелей в день, сви-
детельствуют данные иракской госу-
дарственной компании State Oil Mar-
keting Organization (SOMO). Согласно
данным SOMO, дневной объем поста-
вок в мае составлял 3,14 миллиона
баррелей в день. Всего в июне Ирак
экспортировал 95,6 миллионов барре-

лей, в мае — 97,5 миллиона барре-
лей, что на 1,94% меньше, чем в пре-
дыдущем месяце. Июньский экспорт с
месторождения Басра увеличился по
сравнению с прошлым месяцем на
8,62% и составил 90,7 миллиона бар-
релей, с месторождения Киркук экс-
порт нефти снизился почти в 3 раза,
до 4,9 миллионов баррелей. Доходы
Ирака от экспорта нефти в июне
составили 5,289 миллиарда долларов
при средней цене в 55,3 доллара за

баррель. В мае эти доходы составили
5,447 миллиарда долларов. В Турцию
нефть из курдской автономии Ирака
поступает через нефтяные термина-
лы Басра, Хор-Аламие в Персидском
заливе и терминал Джейхан, загружа-
ется на танкеры в порту Джейхан на
Средиземном море и автомобильным
транспортом поступает в Иорданию.

В настоящее время Ирак, который
занимает пятое место в мире по
величине запасов нефти, восстанав-
ливает свою энергетику после десяти-
летий войн и экономических санкций.

Боевики запрещенной в
Турции Рабочей партии Кур-
дистана (РПК) взорвали два
моста на трассе, связываю-
щей города Диярбакыр и Муш
на юго-востоке страны,
сообщает во вторник газета
Milliyet. Мосты были разруше-
ны в результате подрыва
заложенной под ними взрыв-
чатки. Трасса полностью
закрыта для движения. Поли-
ция ведет поиск боевиков.
Обстановка в Турции резко
обострилась в последнюю
неделю после организованно-
го "Исламским государством"
(ИГ) теракта в Суруче на гра-
нице с Сирией и убийств
полицейских в юго-восточных

провинциях, ответ-
ственность за кото-
рые взяла РПК.
Вооруженные силы
Турции атакуют с
минувшей пятницы
позиции ИГ на севе-
ре Сирии и РПК на
севере Ирака.
Удары наносятся с
истребителей F-16,
а также из танков и
артиллерии с при-
граничной террито-
рии Турции. В ответ на это
РПК заявила на своем сайте,
что перемирие с Анкарой
"утратило смысл".

Пресс-секретарь правя-
щей Партии справедливости

и развития Бешир Аталай
заявил, что процесс мирного
урегулирования курдской
проблемы в Турции будет
продолжен в случае, если
боевики РПК сложат оружие.

17 членов финского контин-
гента, участвующего в руково-
димой США учебной миссии,
на этой неделе отправились в
Иракский Курдистан. 

Глава группы Петри Хулкко
сообщил, что еще 30 инструк-
торов присоединятся к своим
коллегам в пятницу, чтобы
начать военные тренировки с
силами пешмерга. Цель учеб-
ной миссии заключается в раз-
работке боевых навыков пеш-
мерга, борющихся с боевиками
"Исламского государства" (ИГ)
в Северном Ираке. Основная
финская база находится в
курдской столице -  Эрбиле, а
тренировочный лагерь - при-

мерно в 150 километрах от
города Эрбиль. Воздушные

удары Турции в горах Курди-
стана против сил "Рабочей пар-
тии Курдистана" (РПК), нача-
тые на прошлой неделе, не
повлияли на миссию финнов,
так как проходили в пригранич-
ном районе, далеко от их
местоположения. kurdistan.ru

Турецкие ВВС бомбят позиции РПК в Ираке и в самой Турции

Экспорт нефти из Ирака в июне вырос до 3,18 млн баррелей в день

Курдские боевики взорвали два моста на юго-востоке Турции Финские военные инструкторы 
приступают к обучению пешмерга
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В Турции генеральная прокуратура начала расследование
в отношении сопредседателя прокурдской "Партии демокра-
тии народов Селахаттина Демирташа. Он подозревается в
"подстрекательстве к
вооруженным столкно-
вениям”, произошед-
шим в октябре прошло-
го года. Демирташ
защищен депутатским
иммунитетом, поэтому
уголовное дело может
быть заведено только
на ос новании конкрет-
ных до ка зательств.
Демирташ, в свою оче-
редь, об вин яет прези-
дента Тур ции в политической мес ти: "Ред жеп Тайип Эрдоган
делает это для создания неверного представления в обще-
стве. Его не интересует мирный процесс и разоружение курд-
ских боевиков”. По словам Демирташа, Эрдоган прежде всего
хочет, чтобы "Партия демократии народов”, в случае досроч-
ных выборов, заплатила за то, что в минувшем июне правя-
щая партия потеряла парламентское большинство. Между
тем на юго-востоке Турции продолжаются вооруженные напа-
дения на военнослужащих. В четверг были убиты четверо
военных. В приграничных с Сирией и Северным Ираком про-
винциях Турции сохраняются повышенные меры безопасно-
сти в рамках действующей в стране антитеррористической
операции. Турецкие СМИ сообщают, что в результате авиа-
ударов турецких ВВС убиты уже 190 курдских боевиков.

РПК приветствует усилия президента
Барзани  остановить  конфликт

Курдский политик, близкий к турецкой "Рабочей партии
Курдистана" (РПК), говорит, что РПК приветствует призыв

президента Курди-
стана, обращен-
ный к лидерам РПК
и турецкому прави-
тельству, остано-
вить насилие и воз-
обновить перегово-
ры, чтобы сохра-
нить мирный про-
цесс в Турции.
Мухаммед Амин
Пенджвени, вете-

ран курдской политик и советник РПК, во вторник заявил, что
РПК будет приветствовать любые усилия, чтобы восстано-
вить мир между двумя сторонами. "Барзани заявляет, что он
будет и впредь прилагать усилия, чтобы вернуть мир между
РПК и Турцией. РПК, безусловно, будет это приветствовать, и
будет приветствовать других лиц, намеренных приложить
усилия в этом направлении", сказал Пенджвени. В понедель-
ник президент Иракского Курдистана Масуд Барзани распро-
странил заявление, касающееся турецких бомбардировок баз
РПК в горах Иракского Курдистана, и убийства турецких
полицейских. Он выразил обеспокоенность по поводу этих
событий, и призвал вернуться к мирным переговорам, чтобы
покончить с насилием. "Мои самые большие усилия будут
направлены на то, чтобы поощрить обе стороны вернуться за
стол переговоров", сказал Барзани. Ожидается, что Барзани и
старший руководитель РПК, Мурат Карайылан, скоро обсудят
ситуацию и определят пути выходы из нынешнего кризиса.

Турция: Демирташ обвиняет
Эрдогана в политической мести

Согласно заявлению, рас-
пространенному офисом Пре-
зидента Иракского Курдиста-
на, командующий Централь-
ного командования США
Ллойд Остин в сопровожде-
нии посла США в Ираке,

Стюарта Джонса,  в среду 29
июля встретился в Эрбиле с
президентом Курдистана, Ма -
судом Барзани, и другими вы -
сокопоставленными курдски-
ми чиновниками.

Стороны обсудили послед-

ние события в контртеррори-
стической борьбе, а также
текущую ситуацию в регионе.

Генерал Остин подчеркнул
жизненно важную роль курд-
ских сил пешмерга в войне
против террористического
"Ис ламского государства"
(ИГ), и заявил, что армия США
будет поддерживать  каждый
шаг пешмерга на этом пути.

Что касается турецких
авиаударов по базам турецкой
"Рабочей партии Курдистана"
(РПК) , президент Барзани
подчеркнул, что обе стороны
должны сосредоточиться на
борьбе с ИГ ,"и продолжить
переговоры, чтобы решить
свои споры".

Феридун Синирлиоглу, за -
меститель министра иностран-
ных дел Турции, в среду встре-
тился с президентом Иракского
Курдистана, Масудом Барзани.
Встреча была посвящена раз-
рыву мирного соглашения
между "Рабочей партией Кур-
дистана" (РПК) и правитель-
ством Турции, и турецким бом-
бардировкам в Иракском Кур-
дистане и Сирии. "Цель Турции
– победа над ИГ ["Исламским
государством"], возвращение
сирийских беженцев в свои
дома, и оказание гуманитар-
ной помощи", сказал на встре-
че Синирлиоглу. "Турция ценит
Курдистан и считает его факто-
ром стабильности и развития
региона. Мы будем продолжать
развивать наши отношения с
Курдистаном". С пятницы Тур-
ция ведет воздушные и артил-
лерийские удары по военным
лагерям РПК, расположенным
в горах Иракского Курдистана.
Одновременно она проводит
атаки на позиции боевиков ИГ

в Сирии. Бомбардировки баз
РПК разорвали мирный про-

цесс, два года длившийся
между Анкарой и запрещенной
в Турции РПК. Турция начала
бомбардировки, когда сторон-
ники РПК взяли на себя ответ-
ственность за убийства двух
турецких полицейских, произо-
шедшие на прошлой неделе.

Синирлиоглу заявил, что
насилие не может быть частью
диалога. "Участие в политиче-
ском процессе является в Тур-
ции открытым для всех, но оно
должно быть основано на
демократических принци-

пах…", сказал он. Со своей
стороны, Барзани заявил, что

насилие и война между Анка-
рой и турецкими курдами неу -
местны. Он призвал обе сторо-
ны вернуться к диалогу и прин-
ципам мирного процесса.

Стороны также обсудили
противодействие "Исламскому
Государству", которое Барзани
назвал  глобальной угрозой,
бороться с которой долг каждо-
го. Он подчеркнул, что, помимо
военных действий, борьба с ИГ
должна включать идеологиче-
ское и экономическое противо-
действие.

Во время последних, суб-
ботних, турецких авиаударов по
базам "Рабочей партии Курди-
стана" (РПК) в горах Иракского
Курдистана погибли девять
мирных жителей и три партиза-
на РПК. Рано утром в субботу, 1
августа, турецкие истребители
бомбили позиции РПК в селах
возле Равандуза в провинции
Эрбиль. Глава местной поли-
ции Мохаммед Саман сообщил

в интервью "BasNews" о гибели
девяти и ранении восьми мир-
ных жителей. "Раненые мирные
жители находятся на лечении в
больнице", сказал Мохаммед.
"Но есть, конечно, больше
раненых, которые еще не заре-
гистрированы." Мохаммед
отметил, что ранее власти про-
сили РПК не приближаться к
жилым районам. Он также
сообщил об уничтожении шести

домов и пожарах на окружаю-
щих лугах. По его словам, жите-
ли уже покинули деревни Бок-
рескан и Заргалие. kurdistan.ru

Представитель центрального командования США 
обещает поддержать "каждый шаг" пешмерга

Представитель МИДа Турции провел переговоры с президентом Барзани

Во время турецких авиаударов в Курдистане погибли 9 гражданских лиц


